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1. Który Kościół będzie nadal? 
 
Tysiące kościołów i miliardy ludzi 
 
Istnieją tysiące grup z głównych różnic doktrynalnych, które twierdzą, że są 
częścią Kościoła Chrystusowego. Wiele z nich jest poważnie mówić o 
ekumenicznej jedności. Dwa miliardy ludzi są uważane za część tych kościołów. 
Jest ogromny kościół prawdziwy kościół chrześcijański? 
 
Jeden fakt, zdumiewające, ale prawdziwe jest to, że choć większość ludzi zdaje się 
zakładać, że wszyscy twierdzili kościoły chrześcijańskie dostać w swoje 
przekonania i doktryny z Biblii, w rzeczywistości jest to, że prawie wszystkie 
kościoły, które uważają się za chrześcijańskie często opierają się na niebiblijne i 
pogańskie tradycje za swoje przekonania! 
 
Prawie nikt nie nauczy pełne prawdy z Biblii, które często idzie wbrew ich 
pocieszające tradycji, kultury i / lub społeczeństwa. 
 
Czy naprawdę można zidentyfikować prawdziwy kościół chrześcijański? 
 
Czy istnieją proste dowody, które pomogą Ci wyeliminować fałszywe kościoły? 
Jeśli są chętni, aby otworzyć swój umysł i serce, aby odkryć te dowody, znaki i 
wskazówki, odpowiedzi zostaną ujawnione i będzie zrozumieć, dlaczego ważne 
jest, aby wiedzieć, gdzie jest prawdziwy Kościół chrześcijański jest dzisiaj i dlatego 
musimy mieć zapał do działać w tym momencie w Bożym planie. 
 
Odkryj, co naucza Biblia i przekonaj się na własne oczy. Witamy na swojej drodze 
do prawdziwego Kościoła Bożego. 
 
Jezus nauczał, że Jego Kościół będzie nadal 
 
Jezus nauczał, że Jego Kościół będzie trwał do końca tego wieku: 
 

... Zbuduję Kościół mój, a bramy piekielne go nie przemogą. (Mt 16:18, New 



King James Version całym ile nie zaznaczono inaczej) 
 
... Zbuduję Kościół mój, a bramy piekielne nie przemogą go. (Mt 16:18, New 
American Bible, zgasić przez Konferencję Biskupów Katolickich Stanów 
Zjednoczonych Ameryki o) 
 
   "Wszelka władza została podana do mnie w niebie i na ziemi, w związku z 
tym. I nauczajcie wszystkie narody, chrzcząc je w imię Ojca i Syna, i Ducha 
Świętego, 20teaching je zachowywać wszystko, co mam przykazałem; a oto 
ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata ". (Mt 28: 18- 
20) 

 
 
Ani śmierć (Hades / otchłani), ani czasu (do końca tego wieku) przemogą 
prawdziwego kościoła chrześcijańskiego. Nauki Jezusa dowodzą, że musi istnieć 
grupa (lub kilka grup), który stanowi prawdziwy kościół w całej ery kościoła. Ten 
kościół będzie nauczyć wszystkiego, co nakazał Jezus (Mt 28, 19-20), aby ci, 
których Ojciec nazwałbym (Jana 06:44) w całym świecie. 
 
Jezus nauczał także o historii prawdziwego kościoła chrześcijańskiego, z 
wyprzedzeniem. Zrobił to w komunikatach dał kościołów w 2. i 3. rozdziały Księgi 
Objawienia. 
 
Jeśli Biblia, pisma religijne i świeckie historia może pokazać, co na początku 
apostolska i wierny Kościół poapostolskim wierzył, jedynym realnym kandydatów 
do tego prawdziwego Kościoła, całego życia kościelnego, byłoby tych, którzy 
utrzymane te same nauki i praktyki (CF . Jude 3). 
 
Ponieważ era kościoła nie została zakończona, ponieważ Jezus nie powrócił 
jeszcze, musi istnieć prawdziwy kościół. Ale gdzie? 
 
Pomimo faktu, że było wiele Apostata, istnieją naprawdę tylko dwie możliwości 
do prawdziwego Kościoła Chrystusowego w 21 wieku: jest to albo bardzo Greco-
Roman wpływ grupa jednego lub kilku kościołów, albo jest kościół lub grupa 
kościołów z innego, bardziej prawdziwie apostolską i biblijnej, źródło (por Ap 2, 3 i 
17). 
 



Dla tych z nas, którzy wierzą Biblii, nie ma innych opcji. Jedynym realnym 
kandydatem (ów) dla prawdziwego kościoła będzie jedna lub więcej grup, którzy 
nadal mają te same nauki i praktyki dzisiaj jako wczesny kościół apostolski 
faktycznie. 
 
Biblia uczy Udowodnij wszystkie miejsca 
 
Wielu nie dokładnie rozważyć, co chodzą do kościoła. Wielu wierzy roszczeń 
ekumenicznych i międzyreligijnych tłumów, że wszystkie religie prowadzą do tego 
samego miejsca. Jednak Jezus nauczał, że szerokie podejście (dalej "prosty 
sposób") był sposób na zniszczenie i tylko kilka poszukiwacze by znaleźć prostą i 
wąską drogę w tym wieku (Mateusza 7: 13-14, BT). 
 
Jeśli przeszkadza, aby udowodnić, czy Twój Kościół jest prawdziwa chrześcijańska?  
 
Większość ludzi akceptuje cokolwiek religią dominującą ich rodzina lub lokalna 
kultura akceptuje. Niektórzy jednak będzie dokonać zmian w swoim życiu. 
Niektóre zmiany są w oparciu o emocje, niektóre dla wygody, a niektóre na 
doktryny. Niektóre odebrać kościół gdzie czują się najbardziej komfortowo. Inni 
wybrać jedną opartą na jego bliskość, młodzieży i / lub innych programów 
społecznych, albo dlatego jakoś to może przejść karierę. 
 
Co powinieneś zrobić? 
 
Apostoł Paweł napisał (wg protestanckie i katolickie przyjął tłumaczenia Nowego 
Testamentu): 
 

Udowodnij wszystkie rzeczy; trzymać tego, co jest dobre. (1 Tesaloniczan 
5:21, BT) 

 
Ale udowodnić wszystko; trzymać tego, co jest dobre. (1 Tesaloniczan 5:21, 
Douay-Reims Biblia-DRB) 

 
I nie bierzcie więc wzoru z tego świata, lecz przemieniajcie się przez 
odnawianie umysłu, abyście umieli rozpoznać, co jest dobre, miłe i 
doskonałe wola Boga. (Rzymian 12: 2, BW) 

 



Nie bierzcie więc wzoru z tego świata; ale być zreformowany w nowości 
umysłu, abyście umieli rozpoznać, jaka jest dobra, a do zaakceptowania, a 
doskonała wola Boga. (Rzymian 12: 2, DRB) 

 
Czy okazał gdzie prawdziwy kościół chrześcijański jest dzisiaj? Jeśli uważasz, że 
masz, czy rzeczywiście wykorzystane kryteria, które używa Biblia? 
 
Kiedy Kościołowi zacząć? 
 

Aby uzyskać lepsze wyobrażenie o tym, gdzie Kościół jest dzisiaj, byłby to dobry 
pomysł, aby zobaczyć, gdzie to się zaczęło. W Mateusza 16:18 Jezus powiedział, że 
zbuduje swój Kościół "na tej skale" (czyli samego siebie, Dz 4: 10-11; 1 Kor 10, 4) i 
pośle Ducha Świętego (Jan 16: 7; por John 14:26). Kiedy to się zaczęło? 

Zaczęło pięćdziesiąt dni po tym jak został wskrzeszony. 

Kościół chrześcijański rozpoczęła się w dniu Pięćdziesiątnicy C. 31 AD, który jest, 
gdy Duch Święty został wysłany. Zauważ, że wynikający z drugiego rozdziału 
Dziejów Apostolskich o tym, jak Kościół Boży zaczął: 

Kiedy nadszedł wreszcie dzień Pięćdziesiątnicy nadeszła pełnia, byli wszyscy 
jednomyślnie w jednym miejscu ... 4 I wszyscy zostali napełnieni Duchem 
Świętym, i zaczęli mówić obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał 
mówić. (Dz 2: 1,4) 

Ale Piotr, stojąc wraz z jedenastoma, podniósł głos i rzekł do nich: 

"Ludzie z Judei i wszystkich, którzy mieszkają w Jerozolimie, niech to będzie 
wiadome dla ciebie i słuchać moich słów ... 22" Mężowie Izraela, usłyszeć te 
słowa: Jezus z Nazaretu, człowiek potwierdzone przez Boga do was przez 
cuda, dziwy i znaki, które czynił Bóg przez niego w pośrodku was, a wy sami 
również wiedzieć - 23 Him, dostarczane przez określony cel i przejrzenia 
Boga, zostały podjęte przez bezprawia ręce, ukrzyżowali i skazany na 
śmierć; 24 którym Bóg wzbudził, rozwiązane bóle śmierci, gdyż niemożliwe 
było, że powinien on być przechowywane przez nią ...  

"Niech więc cały dom Izraela wie z niewzruszoną pewnością, że Bóg uczynił 
to Jezus, którego ty ukrzyżowanego, zarówno Panem, i Mesjaszem". 

A gdy to usłyszeli, byli poruszeni do głębi i rzekli do Piotra i pozostałych 
apostołów: "Mężowie bracia, co mamy czynić?" 

Wtedy Piotr rzekł do nich: 

"Nawróćcie się i niech każdy z was ochrzci się w imię Jezusa Chrystusa 
na odpuszczenie grzechów., A weźmiecie w darze Ducha 



Świętego 39Dla was jest obietnica i dla dzieci waszych, i dla 
wszystkich, którzy są z dala, ilu ich Pan, Bóg nasz, powoła ". 

I z wieloma innymi słowy zeznawał i napominał ich, mówiąc: 41 A ci, którzy 
chętnie przyjęli jego naukę, zostali ochrzczeni "zapisywane z tego 
przewrotnego pokolenia."; i tego dnia około trzech tysięcy dusz dodano do 
nich. 42 i kontynuowali wytrwale w doktrynie i we wspólnocie apostolskiej, 
w łamaniu chleba iw modlitwach ... 47 chwaląc Boga i mając łaskę u 
wszystkiego ludu. I Pan dodał do kościoła codziennym, którzy mieli być 
zbawieni. (Dzieje 2:14, 22-24, 36-42, 47) 

Bóg dodając do kościoła codziennie. Zawiadomienie osoby w nim były do pokuty i 
chrztu. Tak więc, tylko ci, którzy mogliby zrobić oba zostały dodane do 
prawdziwego kościoła chrześcijańskiego. Zauważ, że wierni kontynuowane w 
nauce Apostołów. Te wskazówki mogą pomóc zrozumieć różnicę między 
prawdziwym kościołem i te, które po prostu twierdzić, że Kościół Chrystusowy.  
 

Czym jest Kościół? 
 

Słowo Nowy Testament tłumaczone jako "kościół" pochodzi od greckiego terminu 
transliteracji jako "ekklesia", czyli Biblia naucza, że Kościół przedstawia ciało 
Chrystusa "wywoływany z zespołu.": 

I On jest Głową Ciała, Kościoła, który jest Początkiem, Pierworodnym 
spośród umarłych, aby we wszystkim On może mieć 
pierwszeństwo. (Kolosan 1:18) 

... Chrystusa dla dobra Jego Ciała, którym jest Kościół (Kol 1:24)  

Tak więc, w naszym dążeniu do prawdziwego Kościoła, szukamy ciała wiernych 
wyznawców, którzy nadal z wiarą i nauczaniem Jezusa i Jego apostołów 
oryginalnych. Kościół jest "duchowy dom" (1 Piotra 2: 5) i nie ogranicza się do 
jednej organizacji fizycznej lub korporacji w całej historii. 
 

Jaki jest prawdziwy chrześcijanin? 
 

Prawdziwy chrześcijanin to ktoś, kto przyjął wezwanie do Jezusa, poprawnie 
żałował, został ochrzczony, a faktycznie otrzymane Bożego Ducha Świętego (Dz 
2:38). Oczywiście, wiele osób, które nie są prawdziwe chrześcijanie twierdzą, że. 

Zauważmy też, że Apostoł Paweł napisał, że chrześcijanin ma Duch Boży mieszka 
w nich, i że będą oni prowadzić inny rodzaj życia niż ci, którzy tego nie robią: 

Ale nie jesteście w ciele, lecz w Duchu, jeśli rzeczywiście Duch Boży mieszka 
w was. Teraz, jeśli ktoś nie ma Ducha Chrystusowego, ten nie jest jego.10 A 



jeśli Chrystus jest w was, ciało jest martwe z powodu grzechu, ale duch jest 
życie na skutek usprawiedliwienia. 11 A jeśli Duch Tego, który wzbudził Jezus 
z martwych mieszka w was, to Ten, co wskrzesił Chrystusa z martwych, 
ożywi wasze śmiertelne ciała przez Ducha swego, który mieszka w was.  

Przeto, bracia, jesteśmy dłużnikami - nie ciała, aby żyć według ciała 13 Jeśli 
bowiem żyć według ciała, czeka was śmierć;. ale jeśli przez Ducha uśmiercać 
będziecie popędy ciała, będziecie żyli. 14 Bo ci, których prowadzi Duch Boży, 
są synami Bożymi. (Rz 8: 9-14) 

Ci, którzy tak naprawdę nie mają Ducha Bożego, to nie jego.  

Chrześcijanie mają kochać i okazywać miłość, ale nie mogą być dostrzeżone przez 
świat: 

Czysta i bez skazy wobec Boga i religii Ojcem jest to: odwiedzić sierot i 
wdów w ich kłopotach i zachowywać siebie niepokalanym od 
świata. (Jakuba 1:27) 

Apostoł Piotr napisał: 

Ty więc, umiłowani, ponieważ wiesz o tym wcześniej, strzeżcie się abyście 
również spaść ze swojej niezłomności, kierowany jest z dala z błędem 
bezbożnego; 18 ale rośnie w łasce i poznaniu Pana naszego i Zbawiciela, 
Jezusa Chrystusa. Jemu niech będzie chwała zarówno teraz i na 
wieki.Amen. (2 Piotra 3: 17-18) 

Zmiana swojego życia poprzez rozwój duchowy jest ważnym elementem bycia 
prawdziwym chrześcijaninem. Ponadto, prawdziwi chrześcijanie sobie sprawę, że 
prawdziwa wiara została "wypowiedziane przeciwko wszędzie" (Dz 28:22), jego 
przywódcy zostały poddane Wypowiedzenie z innych religijnych "władze" z 
powodu ich nauki i edukacji (Dz 4, 1-21; 6: 9-14), i że prawdziwe sami 
chrześcijanie będą przedmiotem prześladowań (Jan 15:20). 

Późno Church of God ewangelisty Dibar Apartian napisał: 
 

Potrzeba odwagi, aby być prawdziwym chrześcijaninem! 

Prorocy starych mężów odwagi. Kiedy Bóg powiedział Jozuemu, aby 
rozpocząć walkę, aby wejść do Ziemi Obiecanej, rozkazał: "Bądź silny i 
dobrej odwagi" (Joz. 1: 6). , 
Apostołowie byli również ludzie z odwagą, zwłaszcza po otrzymaniu Ducha 
Świętego Boga. To nie było dla nich łatwe do głoszenia Ewangelii pośród 
ciągłych gróźb i prześladowań. Mieli do wyboru między posłuszeństwa Bogu 
i posłuszeństwo człowieka - pomiędzy wejściem na dużą bramę i wąską 
jeden. Powiedziano im przez władze, "Ściśle pobierana was nie uczą się w 
tej nazwie, ale o wypełnieniu Jerozolimę waszą nauką i zamierza 



doprowadzić krew tego człowieka na nas" (Dz 5:28, RSV). Odpowiedź Piotr i 
inni apostołowie dali był jednym z wiarą i odwagą: "Trzeba bardziej słuchać 
Boga niż ludzi" (werset 29). 
Czy zdajesz sobie sprawę, że kiedyś może trzeba dać taką samą odpowiedź 
dla tych, którzy was prześladują? 

Hebrajczyków 11 jest ogólnie znany jako rozdziału wiary. I mówić o wierze, 
że tak. Wszyscy ludzie w nim wymienionych żyli wiarą, ale to wymaga dużo 
odwagi. (Good News, styczeń, 1981) 

Prawdziwy Kościół chrześcijański istnieje od Pięćdziesiątnicy w Dziejach 
Apostolskich 2, tak jak Jezus powiedział, że (Mt 16:18; Obj 2 i 3).  

Jednak tylko znalezienie prawdziwego kościoła chrześcijańskiego nie jest 
wystarczające. One również musi osobiście być prawdziwym chrześcijaninem:  

Ale zaś słowo w czyn, a nie tylko słuchaczami, oszukują samych 
siebie. (Jakuba 1:22) 

Starajcie się naprzód o królestwo Boga io Jego sprawiedliwość, a to 
wszystko będzie wam dodane. (Mt 06:33) 

Prawdziwi chrześcijanie mają ducha Bożego, praktykę miłości, są odważne i długi 
dla królestwa Bożego. Prawdziwy Kościół chrześcijański nadal naucza, że i inne 
aspekty pierwotnej wiary (Judy 3). 
 

2. Znaki identyfikacyjne prawdziwego Kościoła 
 

Teraz, gdy widzieliśmy, że prawdziwy Kościół musi trwać i zachować pierwotną 
wiarę, będziemy wyglądać w niektórych szczególnych znaków, wskazówek i 
doktryn, które pomagają zidentyfikować prawdziwego kościoła.  
 

Uświęceni w prawdzie-Słowo Boże 
 

Jezus powiedział, że znak, który oddzielony prawdziwych chrześcijan było to, że 
byli uświęceni w prawdzie: 

Oni nie są ze świata, jak i Ja nie jestem ze świata. 17 Uświęć ich przez swoją 
prawdę. Słowo Twoje jest prawdą. 18 Jak Ty Mnie posłałeś na świat, ja też 
posłałem ich na świat. 19 A za nich Ja poświęcam w ofierze samego siebie, 
aby i oni byli uświęceni w prawdzie. (Jana 17: 16-19) 

Prawdziwym kluczem do odróżnienia prawdziwego kościoła chrześcijańskiego od 
wielu fałszerstw właśnie popełnił Kościół naprawdę jest Słowem 
Bożym.Większość, którzy wyznają Chrystusa należą do kościołów, które się 
niektóre lub większość ich doktryny z pogańskich i innych źródeł, które są w 



sprzeczności ze słowem Bożym. Religie człowieka opracowany z fałszywej pokory 
nie mają realnej wartości duchowe (Kolosan 2:23).  

Chociaż niektórzy wolą zaufać swoje emocje, aby ustalić odpowiednią kościoła, 
Słowo Boże wyznacza inny standardowej Boga: 

Zaufaj Panu z całego swojego serca i nie polegaj na własnym rozumie. 6 we 
wszystkich waszych sposobów potwierdzić go, a On prostować będzie twoje 
ścieżki 7 Nie bądź mądrym we własnych oczach; Bójcie się Pana, a odstąp od 
złego. (Przysłów 3: 5-7) 

On, który jest dumny sercu wznieca kłótnie, ale ten, kto ufa w Panu się 
powodziło. 26 Kto ufa swojemu sercu, jest głupi, ale kto podchodzi rozsądnie 
zostanie dostarczona. (Przysłów 28: 25-26) 

To prawda ze Słowa Bożego, które może uczynić ludzi duchowo kompletne (2 
Tymoteusza 3: 16-17). 
Zauważ również: 

Bo słowo Pana jest w porządku, i wszyscy jego praca jest wykonywana w 
prawdzie. (Psalm 33: 4) 

"Albowiem Ja, Pan, miłość sprawiedliwości ... będę kierować swoją pracę w 
prawdzie, i uczyni z nimi przymierze wieczne. (Iz 61: 8) 

Boże dzieło odbywa się w prawdzie, a kościół prowadzi tę pracę pod Chrystusa 
należy to robić w prawdzie. 
Ministrowie Boży wyróżniony przez "słowa prawdy" (por 2 Kor 6: 4-7), a nie do 
trzymania się tradycji ludzkich, które są sprzeczne z Pismem Świętym (por Marka 
7: 6-8; Mateusza 15: 3-9 ). Naprawdę wiernym kościół chrześcijański stawia słowo 
Boże wyżej tradycji dla doktryny. 
Podobnie jak Piotr i inni Apostołowie, przywódcy wiernych kościoła 
chrześcijańskiego muszą być gotowi głosić prawdę, nawet jeśli jest to 
niepopularne wśród władz rządowych lub religijnych (Dz 5: 27-32). 
 

Jaka jest nazwa biblijna Kościoła? 
 

Wskazówką do prawdziwego kościoła chrześcijańskiego jest nazwa.  

Dominującym biblijna nazwa prawdziwego Kościoła w Nowym Testamencie jest 
zwykle tłumaczone jako "Kościoła Bożego" (Dz 20:28; 1 Koryntian 1: 2; 10:32; 11: 
16,22; 15: 9; 2 Kor 1 : 1; Gal 1:13; 1 Tesaloniczan 2:14; 2 Tesaloniczan 1: 4; 1 
Tymoteusza 3: 5,15). 
Chociaż niektórzy sugerowali, że "Kościół katolicki" był oryginalną nazwę, należy 
stwierdzić, że po raz pierwszy termin "kościół" Uważa się, że zostały wykorzystane 
nie odnosił się do Rzymu. Był on używany w piśmie Ignacego z Antiochii do 



Kościoła Bożego w Smyrnie. On specjalnie skierowana go "doKościoła 
Bożego ...: Kościoła, który jest w Smyrnie, w Azji" (list Ignacego do 
Smyrneńczyków, C 120 AD.). Grupy takie jak Ustawicznego Kościoła Bożego 
(CCOG) są potomkami Kościoła Bożego w Smyrnie. I w przeciwieństwie do grecko-
rzymskiego kościołów, trzymamy się tych samych nauk związanych z Paschą, 
Sabat, Millennium Boga itp że pierwsi liderzy mieli.  

W całej historii chrześcijaństwa, prawdziwy Kościół zwykle używany wersję 
wyrażenia "Kościół Boży" (lub "kościoły Chrystusa", por Rzymian 16:16), choć 
często z innym słowem z nim (por 1 Kor 1: 2; 1 Tymoteusza 3:15). Ale Duch Boży, a 
nie nazwa, jest prawdziwym kryteria (1 Piotra 2: 5). 

Dlatego jedynie posiadające odpowiednią nazwę niekoniecznie jest 
dowodem. Jednak nie mając odpowiednią nazwę będzie wydają się być 
czynnikiem dyskwalifikujące: 

Znam twoje czyny. Patrz! Kładę dziś przed tobą otwarte drzwi, których nikt 
nie może zamknąć; Ci mają małą siłę, zachowałeś moje słowo i nie 
zaprzeczył Nazywam 9 Rzeczywiście Zrobię ci z synagogi szatana, którzy 
podają się za Żydów, a nie są, ale kłamstwem. - Rzeczywiście że będą 
przychodzić i pokłon przed stopami, a poznają, że ja was umiłowałem. (Ap 
3: 8-9) 

Jezus powiedział, że prawdziwy Kościół chrześcijański nie zaprzecza jego imię, 
składa się z "duchowymi" Żydów, ma małą wytrzymałość i utrzymuje Christ 
słowo. Ale zauważ, że Jezus był również jasne, że niektóre którzy twierdzą, że 
wierni nie będzie. 
 

Dlaczego nazwa "Continuing Kościół Boży?" 
 

Niektóre z kościołów na świecie odkryli punkt doktrynalnej prawdy o biblijnej 
nazwy dla Kościoła. Niektórzy przyjęli co najmniej część tej nazwy, a nazywają się 
"Kościół Boży". 
Jednak ważne jest, aby uświadomić sobie, że nazwa ma przekazać znaczenie. A 
jeśli różne "Kościoły Boga" tego świata nie uznając Boga jako ich władcy nie są 
całkowicie objęte Nim lub Jego słowa nie są Mu posłuszni i nie mają wiele innych 
ważnych dowodów w tej broszury następnie , mimo posiadania nazwy 
wykorzystywane w Piśmie, nie są one częścią prawdziwego Kościoła Bożego. 

Jest to zgodne z ostrzeżeń w Biblii, że nazywa kłamcami, którzy są częścią 
"synagogi szatana" takich ludzi (Obj 03:10), jak i tych o fałszywych ministrów, 
którzy wydają się przekształcić się w "ministrów sprawiedliwości" (2 Kor 11: 14-
15). 



Mając na uwadze powyższe, ponieważ wiele organizacji światowych pretendować 
do nazwy prawdziwego Kościoła - tak jak miliony "wyznających" chrześcijan 
zostały niewłaściwie określone roszczenia w imię Jezusa Chrystusa (Mateusza 7: 
21-23) -Po chcąc ustalić tę fazę prawdziwego Kościoła Bożego, do celów 
prowadzenia działalności Boga na tej ziemi, nie byliśmy w stanie włączyć go tak po 
prostu: "Kościół Boży". jako, że nie było dostępne, jak również do pokazać nasze 
połączenie do kościoła od początku (Dz 2), wybraliśmy termin "Continuing Kościół 
Boży". 
 

Twierdzą Szczerze i prawdziwej wiary 
 

Niezwykle ważnym znakiem jest, że prawdziwy Kościół chrześcijański ma 
pierwotną wiarę, która została dostarczona do apostołów.  

Zauważ wątpliwości, że Apostoł Juda znaleźć i co powiedział wiernych chrześcijan, 
by zrobić: 

Umiłowani, kiedy byłem bardzo sumienny, aby napisać do was o naszym 
wspólnym zbawieniu, uważam za konieczne napisać do was zachęcając was 
do czynienia z przejęciem o wiarę, która raz na zawsze została przekazana 
świętym. 4 W przypadku niektórych mężczyzn wkradły się niepostrzeżenie , 
którzy już dawno zostały wytyczone w tym potępienia bezbożnych ludzi, 
którzy okazują łaskę Boga naszego do lewdness i zaprzeczają tylko Pana 
Boga i Pana naszego Jezusa Chrystusa. (Jude 3-4) 

Jude powiedział o dwóch grup. Ci, którzy będą walczyć o pierwotnej wiary, która 
raz na zawsze została przekazana świętym, i tych, którzy starali się zmienić go w 
niewłaściwy sposób. Prawdziwy Kościół chrześcijański ma dostarczonego 
wiary. Wiara, która jest nadal, ale większość, którzy wyznają Chrystusa w 21 wieku 
tak naprawdę nie wiem, co prachrześcijanie rzeczywiście uwierzyli i praktykowana 
(patrz także nasze bezpłatne broszury,kontynuując historię Kościoła Bożego). 
To jest święta wiara, zachowując miłość do Boga i Jego miłosierdzia, patrząc w 
kierunku: 

Ale wy, umiłowani, budując samych siebie na fundamencie waszej 
najświętszej wiary, modląc się w Duchu Świętym, 21 utrzymywać siebie 
samych w miłości Bożej, oczekując miłosierdzia Pana naszego Jezusa 
Chrystusa, ku życiu wiecznemu. (Judy 20-21) 

Biblia pokazuje, że prawdziwe ministrowie mają głosić słowo i znosić nie zmieni, 
prawdziwe doktryny biblijne: 

Głoś słowo! Bądź gotowy w sezonie i poza sezonem. Przekonać, naganę, 
zachęcam, z wszelką cierpliwością i nauką 3 dla przyjdzie czas, kiedy nie 



będą znosili zdrowej nauki, lecz zgodnie z własnymi pragnieniami, ponieważ 
mają swędzenie uszu, będą coby dla samych nauczycieli;. 4 i będzie odwrócą 
uszy od prawdy, a być zboczył z bajek. 5, ale być czujny we wszystkim, cierp 
złe, wykonaj dzieło ewangelisty, spełnij swe posługiwanie. (2 Tymoteusza 4: 
2-5) 

Niektóre z podstawowych doktryn w Kościele chrześcijańskim znajdują się w Liście 
do Hebrajczyków 6: 1-3. Te doktryny w tym pokuty, chrztu, nałożenie rąk, dzieje 
się ku doskonałości, zmartwychwstanie umarłych i sądzie wiecznym uczono przez 
apostołów i pierwszych chrześcijan w istocie, ponieważ są one teraz nauczanych 
przez Ustawicznego Kościoła Bożego. 
Zauważ coś Jezus nauczał o części Filadelfii kościoła: 

... Do ... kościoła w Filadelfii ... 8 ... masz trochę siły, zachowałeś moje słowo 
i nie zaprzeczył imię moje ... 11 Oto przyjdę wkrótce! Trzymaj, co masz, aby 
nikt nie mógł zabrać koronę. (Ap 3: 7,8,11) 

Jezus uczy, że należy trzymać się prawd biblijnych i nie dać się zwieść innych, 
którzy nie mają takiego samego zaangażowania w słowie Bożym. Prawdziwy 
Kościół Boży jest trzymać się prawd biblijnych, a nie przyjmować rad kościelnych, 
które wykraczają przeciwko prawdziwej wiary, nie zniechęcajcie się od 
wykonywania pracy z powodu ludzi. W 21 wieku, jest to pozostałość po części 
Filadelfii prawdziwego kościoła chrześcijańskiego, który to robi najlepiej (patrz 
rozdział 4 dla niektórych szczegółów). 
Zauważ coś od apostoła Jana: 

To, co było od początku, co słyszeliśmy, co widzieliśmy na własne oczy, co 
patrzyliśmy i czego ręce nasze dotykały, o Słowie życia - 2 bo życie objawia, i 
widzieliśmy, i świadectwo i głosimy wam życie wieczne, które co było w 
Ojcu, a nam zostało objawione - 3, co widzieliśmy i słyszeliśmy oznajmiamy 
wam, abyście i wy mieli współuczestnictwo z nami; i naprawdę nasza jest 
społecznością z Ojcem iz Jego Synem Jezusem Chrystusem. 4 i te rzeczy, 
które piszą do ciebie aby radość wasza była pełna. (1 Jana 1: 1-4) 

Zauważ, że John powiedział, że nauczył, czego nauczył się od początku. Prawda 
była taka, aby nie zmieniać. 
Apostoł Jan nauczył się przestrzegać, aby kontynuować w nauce Chrystusa: 

Kto przestepstwo, a nie trwa w nauce Chrystusa, nie ma Boga. Kto trwa w 
nauce Chrystusa, ten ma i Ojca, i Syna. (2 Jana 9) 

Jeden trwa w tej doktryny, nie zmieniając go doktryn sprzecznych z Biblią. 
Apostoł Jan poinformował także o różnicy między wiernych i tych, którzy uważali 
się za wiernych: 



Drogie dzieci, to jest ostatnia godzina; a jak słyszałem, że Antychryst 
nadchodzi, już teraz wielu antychrystów doszli, dzięki którym wiemy, że jest 
to ostatnia godzina 19 Wyszli oni z nas, lecz nie byli z nas.; bo gdyby byli z 
nas, byliby pozostali z nami; ale wyszli, że mogą one być ujawnione, że 
żaden z nich nie byli z nas. (1 Jana 2: 18-19) 

Zauważ, że Apostoł Jan napisał, że ci, którzy byli wierni będą podążały jego nauki i 
praktyki, ale te, które były antychrystów nie będzie kontynuowany w tych 
praktykach. 
Chociaż istnieje wiele praktyki pierwotnego chrześcijaństwa, które zostały 
utracone przez grecko-Rzymian, być może należy wtrącił tutaj, że jednym z 
pierwszych udokumentowanych zmian od praktyk i nauk apostoła Jana ma do 
czynienia z datą i przestrzegania Paschy , Była to zmiana, która różnych Kościołów 
grecko-rzymskie wprowadzona na początku 2-go wieku i wywołał kontrowersje 
(Euzebiusz "Historia Kościoła, Księga V, rozdziały 23-24). 
Nie chcieli utrzymać Paschę na 14-go Nisan jako Jezusa, apostoła Jana i wielu innych 
wiernych przywódców kościelnych historycznie zrobił (większość z tych, którzy 
odmówili 14 th włączony do niedzieli). Na początku 2-go wieku, kościół Bożego 
biskupa Polikarpa ze Smyrny stwierdził, że "wiele" miał "fałszywą doktrynę", a 
następnie odniósł się do swojej wiary jako marność / 
bezwartościowe (List Polikarpa do Filipian). 
Na początku 3 rd wieku, wiele z grecko-Rzymian rozwinęły się, co Kościół Boży 
Biskup Serapion Antiochii określany jako "leżące konfederacji" (Serapiona wLiście 
do Caricus i ponticus). 
Chociaż grecko-rzymskie kościoły twierdzą zarówno Polikarpa i Serapion jako 
własne (i Serapion najwidoczniej udało się w Antiochii przez niewiernych liderów 
grecko-rzymskich), rzeczywistość jest taka, że oni (i ci wiernie związane z 
ecclesiastically) utrzymywane do Kościoła Bożego, a nie grecko-rzymskiej 
doktryny. 
Chociaż było wiele innych zmian przez niewiernych kościołów, naukowcy 
generalnie zgadzają się, że Apostoł Jan przechowywane Paschę na 14 th. Dlatego 
ta nauka jest sposobem łatwo powiedzieć tym, którzy słuchali pism, od tych, 
którzy nie utrzyma się w praktykach Jana Apostoła i te z nim. Zmieniony datę 
Paschy do niedzieli, kiedy stał się powszechnie dekret cesarza Konstantyna 
pogański później zmuszony problem. Konstantyn nie był prawdziwym 
chrześcijaninem. Nawet wtedy, gdy nie został ochrzczony w dowolnym 
wyznawanej wiary chrześcijańskiej, oświadczył sobie biskupa świeckich i zmusił 
problem niedziela Paschy ma zostać sfinalizowana w Soborze Nicejskim w 325 rne 



Gdy Konstantyn zmarł został pochowany w rodzaju boga słońca grobu ,Ci, którzy 
chcieli pozostać wierny praktyce biblijnym nie chcieli go słuchać lub zarządzenia 
jego Rady. Miał też wielu zamordowano po Nicei. 
 

 
W całej historii nie było dwóch podstawowych grup, taki, który odbędzie się 
oryginalną wiarę, podczas gdy drugi główny, który twierdził, ale nie. 

Co o "sukcesji apostolskiej"? Blisko początku 3 rd wieku, a następnie Roman 
podtrzymująca Tertulian pisał o dwóch grupach (Smyrneńczyków i Rzymianie), 
którzy twierdzili powiązania z apostołów (Tertuliana Liber de praescriptione 
haereticorum. Rozdział 32), ale tylko jeden z nich był i pozostał wiernych, a drugi 
nie. Jedna grupa twierdziła sukcesji z Rzymu, a drugi, który twierdził, że ze Smyrny 
(przez Jana Apostoła do Polikarpa do Thraseasa itp).  

O ile sukcesja apostolska idzie, może to być ważne, aby uświadomić sobie, że nie 
ma instrukcji w Biblii o prawdziwy Kościół o Kolegium Kardynalskie ani Pontifex 
Maximus. Oba te są resztki 
pogaństwa. Według Encyklopedii Katolickiej, tytuł Pontifex Maximus nie został 
przyjęty przez biskupów rzymskich aż do końca 4 wieku, podczas gdy Kolegium 
Kardynalskie oficjalnie nie tworzyć aż do 11 wieku. Co teraz robi Rzym, aby wybrać 
swój top lidera po prostu nie była częścią oryginalnej wiary.  

Chociaż Biblia pokazuje, że Bóg ma tendencję do pracy przez górny ludzkiego 
lidera, to lider to taki, który został namaszczony olejem (2 Kor 1:21; 1 Tymoteusza 
4:14; 5:22; 2 Tymoteusza 1: 6) i który przedstawia owoce, które dowodzą, że 
przywództwo (Mateusza 7: 15-20; 1 Tymoteusza 3: 1-7). Być może należy 
wspomnieć, że tylko prawdziwy Kościół Boży, który może okazać się poprzez 
wczesne ówczesnych zapisów, że mieli bezpośredni sukcesji z oryginalnych 
apostołów. Nawet Jerome zauważyć, że apostoł Jan wyświęcony Polikarpa ze 
Smyrny (Jerome De viris illustribus. Rozdział 17). Grecko-Rzymianie coraz częściej 
opierają się na koniec "legendy" dla swoich roszczeń o Peter i ich sprzecznymi 
doniesieniami o Linus i Klemens, plus zmieniły doktryny. Wiele więcej szczegółów 
na temat sukcesji apostolskiej i wierzeń pierwotnego kościoła chrześcijańskiego są 
zawarte w naszej bezpłatnej broszurze, nieprzerwanej historii Kościoła Bożego. 

 

Kościół Boży znał Biblię z czasów Jana Apostoła 



 

Które liderem Christian znał wszystkie księgi Biblii od czasu zostało napisane 
ostatnia księga Nowego Testamentu? 

Dobrze, że jest logicznie Jan Apostoł. Nie tylko jest on wierzył, że był ostatnim z 
oryginalnych Apostołów umrzeć, on również uważa się pisało ostatnich kilku ksiąg 
Biblii, w tym Księdze Objawienia (Obj 1: 9-19). 

Chociaż pierwotne apostołowie wciąż żyło mogliby dostarczyć informacji, które 
chrześcijanie potrzebne znać osobiście i na piśmie. Ale zauważ, że intencją (por Iz 
08:16), że Biblia to w końcu jest wystarczająca dla chrześcijan, aby być duchowo 
skompletowany: 

Całe Pismo jest natchnione przez Boga i pożyteczne do nauki, do 
wykrywania błędów, do poprawy, do wychowywania w 
sprawiedliwości, 17 aby człowiek Boży był doskonały, przysposobiony do 
każdego dobrego dzieła. (2 Tymoteusza 3: 16-17) 

Czy nie kościół chrześcijański, który naprawdę opiera swoje doktryny na pisma 
znamy z najbliższym możliwym czasie (por Izajasza 08:16)? Albo zajęłoby wieki 
ludzko-zwołane rad kościelnych w celu omówienia kwestii jak grecko-rzymskiego 
kościoły zrobili? 

 

Dowody historyczne i zagadnienie 

 

Jest to starożytny dokument znany jako Harris fragmentów, które mówi, że 
apostoł Jan przeszedł "kanony", aby uczeń jego nazwie Polikarpa (znany również 
jako Polikarpa ze Smyrny). Polikarp nie był Żydem (jego nazwa jest grecki), a 
prawdopodobnie był najbardziej wpływowym Gentile w prawdziwego Kościoła 
Bożego w II wieku. Był prawdopodobnie najbardziej wpływowym liderem 
prawdziwa chrześcijańska od 135 AD (kiedy Jerozolima stracił Judasza, jego 
ostatni żydowski Bp / Pastor) aż do śmierci kilka lat później.  

List Polikarpa do Filipian cytuje lub nawiązuje do wszystkich 27 ksiąg Nowego 
Testamentu (List Polikarpa do Filipian w Nowym Testamencie biblijnych opisów. 
Trójcy Journal of apologetyki, czerwiec 2008). W liście do swego brata Onesimus, 
Meliton z Sardes (następca Polikarpa) bezpośrednio i pośrednio wymienia 39 ksiąg 



Starego Testamentu, że w Kościele Bożym Ustawicznego nadal używać. A lista 
Meliton nie obejmuje żadnej z tzw deuterokanoniczne książek, że rzymskie i 
kościoły katolickie Prawosławny teraz użyć. 

Istnieje również arabski dokument, który w istocie stanowi, że wierni chrześcijanie 
w Jerozolimie na początku 2-go wieku miał całość lub część Nowego Testamentu, 
ale to mniej wierne rzymskie podtrzymująca profesorowie Chrystusa nie zrobił i że 
oparła się na zakaz -inspired książki (Pines S. żydowscy chrześcijanie pierwszych 
wieków chrześcijaństwa, zgodnie z nowego źródła, 1966). 
Kościół Boży od czasów apostoła Jana na Patmos (Objawienie 1: 9), Azji Mniejszej 
(koniec pierwszego wieku) aż do Polikarpa ze Smyrny (drugi wiek) miał cały kanon 
Pisma. Jednak, grecko-rzymskie kościoły dyskutowane książki od wieków, a często 
dołączone te niekanonicznych w ich nowym Testamentem.Dopiero po konsultacji 
z tymi, w Azji Mniejszej i Jerozolimy (w tym niektóre w Kościele Boga), który 
grecko-Rzymianie byli wreszcie w stanie wymyślić poprawnego kanonu Nowego 
Testamentu. 
Nie prawdziwy kościół chrześcijański poznać cały kanon od najwcześniejszych 
początku? 

Reformowania protestanci, którzy przybyli przez Rzym, nie sfinalizuje swoje 
kanony aż do wieku 16 th, który jest również kiedy zaczęli, ponieważ oparła się na 
różnych listach rzymskich wcześniej. Ani nie Kościół rzymski pełni sfinalizować 
swój kanon aż Rady 16 th wieku Trydenckiego. Te książki przyjęte w Soborze 
Trydenckim zawarte ksiąg Starego Testamentu, że ich wczesne liderów, takich jak 
Jerome (lekarz z ich kościoła), nie uważa, aby mogło być prawdziwe Pismo. Ani 
obecne protestantów, ani tych z nas, prawdziwego Kościoła Bożego przyjąć je jako 
Pismo. 
Aby uzyskać więcej informacji, magazyn Biblia Aktualności 
Prophecy z dalszego Kościoła Bożego opublikowała dwa artykuły w 
udokumentowanych 2013 wyjaśniające więcej szczegółów na temat kanonizacji 
pism. Magazyny te można znaleźć na stronie internetowej www.ccog.org, 
pod przyciskiem zakładki literaturze. 
 

Prawdziwy Kościół zna prawdę o Bóstwie 
 

Prawdziwy Kościół chrześcijański zawsze wierzył w Ojca, Syna i Ducha 
Świętego. Pierwsi chrześcijanie rozumieć, że Biblia uczy ojca (np Jana 6:27; Kol 2: 
2) i syn (np Jana 20: 28-29; Kol 2: 2) byli istotami boskimi (Kol 2: 9) i że Święty 
Duch była moc Boga, która pochodzi od Ojca (np Matthew 10:20) i Syna (Filipian 
1:19). 



W 381 rne, grecko-Rzymianie oficjalnie przyjęła inny pogląd na Boga (Rzymian 
1:20; Kol 2, 9) w zakresie osobowości Ducha. Chociaż niektóre grecko-Rzymianie 
wierzyli w "osobowości" duch, zanim większość przynajmniej tych "na 
Wschodzie", według Encyklopedii Katolickiej, które nie zostały przyjęte, że ani 
Trójcy, a nawet kilkadziesiąt lat wcześniej. Była to zmiana doktrynalna że 
zdecydowana większość grecko-Rzymian akceptowane. Doktryna trójcy również 
egzekwowane przez edykt cesarski z persecuting cesarza Teodozjusza (który w 
istocie również zarządził następnie poprawiony grecko-rzymską wiarę jako wiarę 
Cesarstwa Rzymskiego). 
 

Prawdziwy Kościół nie uczy Bezprawie-podtrzymuje prawa Bożego 
 

W Starym Testamencie, było napisane, że prawa Boga byłoby znakiem między 
Nim a wiernych (Powtórzonego Prawa 6: 1-8). Podczas gdy niektórzy przywódcy 
protestanccy naucza, że dziesięć przykazań zostały zlikwidowane, to nie było 
stanowisko Jezusa, Jego apostołów, ani wczesnych chrześcijan.  

Jezus ostrzegł, że będą sadzone "kąkol" (chwasty) wśród braci przez wroga 
(Mateusza 13: 37-40). Jezus nauczał, że niewierni będą ćwiczyć "bezprawie" (Mt 
13:41), ale później zostać wyeliminowane (Mt 13:42). Zauważ coś innego, że Jezus 
nauczał: 

"Nie każdy, który Mi mówi: Panie, Panie!", Wejdzie do królestwa 
niebieskiego, lecz ten, kto spełnia wolę mojego Ojca w niebie. 22 Wielu 
powie Mi w owym dniu: Panie, Panie, czyż nie prorokowali mocą Twego 
imienia, wypędzał demony mocą Twego imienia, i nie czyniliśmy wielu 
cudów mocą Twego imienia "23 i wtedy oświadczę im:" nigdy was 
nie znałem;?! Odejdźcie ode mnie wy, którzy dopuszczacie się nieprawości 
" (Mateusza 7: 21-23) 

Jezus wyraźnie uczy, że wiele nazwałbym go "Pan", a nawet twierdzą, że zrobili 
cuda w Jego imieniu, ale Powie ci, którzy nie tak, ale praktykowane "bezprawie", 
aby odejść. Tak więc dokładne przepowiednie i demon egzorcyzmy, o siebie, nie 
są oznaki, aby skupić się na jak grupy non-wierni mają je czasami. 
Apostoł Paweł poinformował, że "tajemnica nieprawości" rozpoczęły się już w 
jego czasach (2 Tes 2, 7) i że ludzie nie powinni dać się oszukać "pustymi słowami" 
aby je łamią (Ef 5: 6). Że "tajemnicą", objawia się grecko-Rzymian, jeśli chodzi o 
wielu aspektach praw Bożych (oni powodem wokół nich).  

Prawdziwy Kościół Boży stoi na straży prawa Bożego (1 Jana 5: 1-3). Uczy, że Bóg 
ustawić w prawach ruchu, że gdyby posłuchał, przyniesie ludzkości wiele dobrego, 
w tym obfitym dobrego samopoczucia i pełnego produktywnego życia.  



Prawdziwy Kościół Boży głosi, że prawo Boże nie zostanie zlikwidowane, ale został 
"wywyższony" i uczynił "honorowe" (Izajasza 42:21) i rozwijany przez Jezusa 
Chrystusa (Mt 5: 17-48). 
Prawdziwy Kościół Boży naucza, czego uczy Biblia: 

Twoje słowo jest lampą dla moich stóp i światłem na mojej ścieżce. (Psalm 
119: 105) 

Mój język powinien mówić o swojej słowem dla wszystkich przykazania są 
sprawiedliwe. (Psalm 119: 172) 

Prawdziwy Kościół naucza Dziesięć prawo Boże przykazanie jest jednym z jego 
największych darów dla ludzkości i że Jego przykazania są sprawiedliwe.Trzymając 
je odzwierciedla miłość. "Teraz celem nakazu jest miłość" (1 Tm 1, 5). 

Chociaż niektóre z grecko-rzymskiego kościołów twierdzą, że wierzą, że dzięki ich 
akceptacji militaryzmu "chrześcijaństwa" i innych bezprawnych doktryny, mają, 
podobnie jak faryzeusze dawnych (Mateusza 15: 3-9), uzasadnionych wokół 
prawa Bożego popieram praktyk i tradycji, które są z nim sprzeczne. 

Jana Chrzciciela (Łk 03:14), a Jezus (Jana 18:36) nauczał przeciwko militaryzmu 
udziału w tym wieku. Wszyscy prawdziwi uczeni sobie sprawę, że pierwsi 
chrześcijanie nie uczestniczą w cielesnej wojennych. Church of God liderów takich 
jak Meliton z Sardes napisał przeciw niemu, a Teofil z Antiochii pisał przeciwko 
chrześcijanom nawet oglądanie brutalnych sportów. Kontynuacja Kościół Boży 
wciąż naucza przeciwko militaryzmu uczestnictwa i oglądania umyślnie brutalne 
sporty w tym wieku. 
Choć udział wojskowy został skazany dopiero w 3 rd wne przez rzymskiego biskupa 
i świętego Hipolita, w stulecie jego śmierci, grecko-rzymskiego kościoły zmieniło w 
tej kwestii. Później poszedł tak daleko, aby zaoferować "odpuszczenie grzechów" 
na mocy dekretów papieża Urbana II w 1095 ne do tych, którzy będą walczyć w 
walczącymi krucjaty religijne. 
Jezus powiedział: "Bóg jest duchem, a ci, którzy oddają Mu cześć cześć w Duchu i 
prawdzie" (Jana 4:24). Jednak grecko-Rzymianie popierają stosowanie różnych 
idoli i ikony, które czczą. Dziesięć przykazań (Wj 20: 4-6), a apostoł Jan (1 Jana 
5:21), który ostrzegał przed tak jak Meliton z Sardes w 2-go wieku. 
Choć List do Hebrajczyków potwierdza, że siódmy dzień szabatu jest zabronione 
dla chrześcijan (Hebrajczyków 4: 1-9), którzy wyznają chrześcijaństwo najbardziej 
powód wokół niego. 
Apostoł Paweł ostrzegł, że ministrowie szatana będzie pozornie wydają się 
przekształcić się w "ministrów sprawiedliwości" (2 Kor 11: 14-15). 



Historia kościelna, i wyjść z Biblii wynika, że ci, którzy tak nie miał sukcesów w 
oszukują wielu. 
 

Prawdziwy Kościół był prześladowany, ale nigdy Prześladowca 
 

Jezus i apostoł Paweł nauczał, że prawdziwi chrześcijanie będą prześladowani (Mt 
5: 10-12; 10:23; 2 Tymoteusza 3:12). Chociaż prawdą jest, że grecko-rzymskiego 
kościoły w obliczu prześladowania w ich historii, różnią się one od prawdziwego 
kościoła chrześcijańskiego, że one również były często prześladowcy fizyczne. 
Objęty zakazem militarystyczne w prawdziwych Kościołów Boga w całej historii 
nigdy nie były organizowane prześladowców fizycznych (choć heretyków i 
apostatów który twierdził, że część z nich może mieć). 
Biblia naucza, że "Tajemnica Babilon Wielki" był pijany krwią świętych 
męczenników (Objawienie 17: 4-5), który pomógł przyczyny. Biblia naucza, że 
siedem hilled oparty "Tajemniczy Babilon Wielki" została uwikłana w rządy 
światów "w bezkrytyczne, że Bóg potępia (por Objawieniu 17: 1-9,18; 18: 1-10). 
Ze względu na kompromis z cielesnych rzymskich i innych liderów, grecko-
rzymskie kościoły nie tylko realizowane różne prześladowania ekonomicznych w 
całej historii, mieli też prawdziwi chrześcijanie zabili za prowadzenie tych samych 
praktyk jak Jezus i Jego oryginalnych zwolenników miał, takich jak prowadzenie 
szabatu (Dz 13: 13-15; 18: 4; Hebrajczyków 4: 9), unikając biblijnie nieczystych 
mięs, a utrzymanie Paschę na 14 th. 
Protestanckiej "reformatorzy" miał również osoby nie żyją, którzy sprzeciwiali się 
niebiblijnych praktyki chrztu niemowląt. 

Grecko-Rzymianie prześladowali również chrześcijan do przechowywania 
oryginalnych nauk biblijnych, takich jak prawda o Bogu, utrzymując biblijne święte 
dni, nie chcąc zaakceptować idoli / icons / krzyże, sprzeciwiając się pogańskim 
sukni kleru grecko-rzymskich, zważywszy Rzym reprezentowane koniec strony 
wszechczasów Babilon, ucząc królestwa Bożego, sprzeciwiając się niebiblijnych 
"sakramentów", a nauczanie tysiącletniego panowania Chrystusa.  

Może to być również interesujące zauważyć, że nie są w rzeczywistości grecko-
rzymskiego "prywatny proroctwa", które uczą grecko-Rzymianie zrobi to 
ponownie w czasach ostatecznych. 

Prawdziwy Kościół Boży od dawna prześladowani przez tych, którzy twierdzili, że 
służbę Bożą. Jezus ostrzegał o tym w Jana 16: 2-4. 
 

Zewnętrzne oznaki i wygląd 
 



Historycy Kościoła sobie sprawę, że oryginalne duchowieństwa (diakonów / starsi 
/ ministrów / prezbiterów / Biskupi / przełożeni) nie noszą rodzaj unikalnych 
identyfikujących odzieży, takie jak te obecnie używane przez kler rzymski i 
Prawosławny katolickiego. 
Oryginalne Przywódcy chrześcijańscy ubrany jak normalni ludzie. Jezus sam, miał 
być wskazane przez Judasza (Mk 14: 43-46), ponieważ nie był ubrany zupełnie 
inaczej niż inne. Choć można by się spodziewać chrześcijaninem liderem ubrać 
odpowiednio (Mt 22: 11-14), pierwsi liderzy nie ubierać się bardzo odmiennie od 
ogółu społeczeństwa. 
Grecko-rzymskiego duchowieństwa często noszą rodzaj ubrań, które kapłani dla 
boga słońca Mitry nosił. Ten rodzaj stroju nie został przyjęty przez rzymskich i 
prawosławnych, dopóki nie byli pod wpływem pogańskiego cesarza Konstantyna 
w wieku 4 th (który był wyznawcą Mitry, a nawet umieścić zdjęcie Mitra 'na 
monetach po jego rzekomej konwersji). 

Co protestanckich ministrów? Cóż, niektóre, jak wielu anglikanów (Church of 
England), noszą ten sam typ stroju jak grecko-Rzymian. 
I inni? Cóż, biały kołnierz, że wielu ministrów nosić nie pochodzi z Biblii. Chociaż 
nowoczesne odwrotnej umysłowych zostało zgłoszone zostały wynalezione w 
19 wieku, został on twierdził, że słońce kapłani nosili jakąś wersję z nich co najmniej 
tak daleko jak 1000 rpne 

Posługa w kościołach Boga nie noszą obroży kapłańską jak wielu grecko-
Rzymianie. 
Co budynków kościelnych? 

Wydaje się, że pierwszy specjalnie skonstruowane Christian budynek kościoła 
został zbudowany w Jerozolimie z cegieł ze zniszczonej świątyni żydowskiej w 
latach 70. reklama tutaj jest 4 th century mozaika reprezentowanie go: 



 
Kościół Boży na zachodnim wzgórzu Jerozolimy Called Mt. Syjon 

 

Powyższy budynek uważa się, że został zbudowany w 1 st wieku i wyglądał 
podobnie do synagog żydowskich w czasie. Miał parapety dla bezpieczeństwa 
(Powtórzonego Prawa 22: 8), ale nie zawierają krzyże, obeliski lub wieże. 

Krzyże nie dostać przyjęty przez grecko-Rzymian, przez co najmniej 150 lat po tym 
jak Jezus został wskrzeszony. Terminy często błędnie przetłumaczone w Nowym 
Testamencie jako "krzyż" i "ukrzyżowania" faktycznie oznacza "słup" i 
"Impalement," odpowiednio w oryginale greckim. 

Wieże, jak obeliski były symbol falliczny, a także symbolem słońca pogańskich 
bogów. Dodanie takich symboli chrześcijańskich budynku byłoby nieodpowiednie 
dla ludu Bożego (por Powtórzonego Prawa 12: 29-32). Tych naprawdę w Kościele 
Bożym, nie należy umieszczać takich symboli na budynkach. 

To samo jest również prawdziwe w odniesieniu do korzystania z maszkaronami na 
grecko-rzymskich budowli kościelnych. Gargulce mówi się odstraszyć złe duchy od 
kościoła. W TH 12 wiek, katolicki święty Bernard z Clairvaux był znany za 
wypowiadanie się przeciwko nim, jak bałwochwalstwo, ale wielu znanych 
budynków (jak katolickiej katedry Notre Dame) mają gargulce na nich.  

Chociaż nie może być miejscem odpowiednio ozdobnymi miejscach kultu (np 1 
Królów 6), jest fikcyjna historia chciałbym powiedzieć tutaj. W jednym z filmów 
"Indiana Jones", kilka osób szukali kielich, który pił Jezus rzekomo z Jego ostatniej 
Paschy czasie (Łk 22:20). Jedna scena pokazała tabelę z licznych miseczek. Okazało 
się również różne szkielety ludzi, którzy przyszli i próbowałem źle kubka ponieważ 
zgodnie z filmu, wybierając złą kubek i zaczynają zostawiam to spowodowało 
śmierć. Głównego bohatera, Indiana Jones, po obejrzeniu wybór kubków, 



zarówno ozdobnych i ślizgowych, zaczął uczyć się drogiego pojawiające 
jeden. Potem stwierdził coś do skutku, "Jezus był cieślą i Jego uczniowie byli 
rybakami. Nie ma sposobu Miał klejnotami Gold Cup ". Tak więc, Indiana Jones 
odstawił kosztowny puchar. Potem wziął kielich najtańszy patrząc, który był 
właściwy pojemnik według filmu i żył. 
Mój punkt? 

Chociaż historia Indiana Jones jest fikcją, w prawdziwym życiu, niektórzy ludzie 
umieścić zbyt duży nacisk na wygląd na zewnątrz budynków, prezentacji 
telewizyjnych, ubioru itp zarówno w Starym i Nowym Testamencie, Bóg sprawia, 
że jest jasne, że nie sądzi by na zewnątrz pojawienie się jak ludzie turystyczne (1 
Samuela 16: 7; Mt 7: 21-23, 23: 27-28). Apostoł Paweł jasno, że choć został 
wybrany przez Boga (Dz 9, 10-18), nie był szczególnie dobry głośnik (2 Kor 
10,10). To samo Mojżesza (Wj 4: 10-14) i Jeremiasza (Jer 1: 6). Paul, Mojżesz i 
Jeremiasz są lepiej znane ze swoich pism. 

Chrześcijanie są zachęcani do dzielenia słusznie słowo prawdy (2 Tymoteusza 
2:15) i opierają się na biblijnych kryteriów (Jana 5:39), które są kryteria Bożego 
(por 2 Tymoteusza 3:16), a nie wygląd zewnętrzny (2 Kor 10: 7-11), gdy próbuje 
ustalić, kto mówi prawdę wiernie i co jest prawdą kościół chrześcijański. 
 

Prawdziwy Kościół głosi prawdziwą ewangelię Królestwa Bożego 
 

Jezus przyszedł, głosząc Ewangelię o Królestwie Bożym: 

Jezus przyszedł do Galilei i głosił Ewangelię o królestwie Bożym, 15 i mówiąc: 
Czas się wypełnił i bliskie jest królestwo Boże jest w zasięgu ręki: 
Nawracajcie się i wierzcie ewangelii. (Mk 1: 14-15, BT) 

Jezus oczekiwał swoich naśladowców uwierzyć w ewangelię królestwa. Mówił o 
tym w przypowieściach (np Mateusza 13: 3-50; Mark 4: 2-12; Łk 13: 20-21), a 
wiele z nich nie byli gotowi, aby zrozumieć tajemnice królestwa Bożego w tym 
wieku (Mk 4: 11; Mt 13: 10-11). 
Jezus nauczał, że Jego naśladowcy byłby zaangażowany w głoszenie ewangelii 
królestwa, a także: 

A ta Ewangelia o królestwie będzie głoszona po całej ziemi, na świadectwo 
wszystkim narodom, i wtedy nadejdzie koniec. (Mt 24:14) 

Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, chrzcząc je w imię Ojca i Syna, i 
Ducha Świętego, 20 Uczcie je zachowywać wszystko, co wam przykazałem;A 
oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata. (Mt 28: 
19-20) 



Głosząc Ewangelię o Królestwie Bożym dla świata jako świadek oznacza, że mamy 
osiągnąć wszystkie narody z komunikatem Brytanii. A dla tych, którzy mogą 
odpowiedzieć, że Bóg powołuje (Jana 6:44), my wtedy staramy się nauczyć 
wszystkiego, co nakazał Jezus. 
Po swoim zmartwychwstaniu Jezus nauczał swoich uczniów o królestwie Bożym:  

On również przedstawił się żyje po Jego cierpienia przez wiele nieomylnych 
dowodów, będąc przez nich widziany przez czterdzieści dni i mówił o 
rzeczach należących do królestwa Bożego. (Dz 1: 3) 

Apostołowie później głosił, że sam komunikat o nadchodzącym światowym 
rządzie Królestwa Bożego (np Dz 19: 8), a mimo to robi Continuing Kościół 
Boży. Głosząc Ewangelię o królestwie przyniósł prześladowania w przeszłości, a 
także wywołać pochodzących prześladowania według licznych pism (Mateusza 24: 
9-14; Marka 13: 10-13; Łk 21: 12-19; Daniela 11: 28-35). 
 
Prawdziwa i oryginalne przesłanie Ewangelii jest jeden być nauczane dzisiaj:  

Dziwię się, że jesteś tak szybko odwracając się od Tego, który was powołał 
w łasce Chrystusowej do innej Ewangelii, 7, które nie jest inna; ale są tacy, 
którzy was niepokoją i chcą przekręcić ewangelię Chrystusową. 8 Ale jeśli 
nawet my lub anioł z nieba głosił Ewangelię dla ciebie niż to, co mamy wam 
głosili, niech będzie przeklęty. 9 Jak powiedzieliśmy przedtem, tak i teraz 
znowu mówię, jeśli ktoś głosi ewangelię dla ciebie niż to, co otrzymaliście, 
niech będzie przeklęty. 10 dla mam teraz przekonać ludzi, czy Boga? Albo czy 
staram się przypodobać ludziom? Bo jeśli ja wciąż zadowolony mężczyzn, 
nie byłbym niewolnikiem Chrystusa. (Gal 1: 6-10) 

Wielu nie nauczy przesłanie ewangelii królestwa, gdyż różni się od wielu tradycji i 
preferencji ludzi. Jezus przychodzi ponownie, aby rządzić na ziemi (por Łk 19: 11-
12; Mt 06:10; Objawienie 5: 9-10; 20: 4-6) i przyniesie nagrodę za Jego świętych z 
Nim (Iz 40 : 10; 62:11). 

Niestety, zamiast uczyć, co Jezus nauczał o ewangelii królestwa, wielu, zamiast 
uczyć się głównie o ich wersją osoby Jezusa (patrz także nasze darmowe 
broszury Ewangelia Królestwa Bożego). Niektórzy błędnie promować ideę, że 
współpraca międzynarodowa przyniesie pokój i dobrobyt na ziemi. 

Dodatkowo, wiele z nich jest mówienie ludziom, aby włączyć do wersji 'Mary'-to 
też jest fałszywa ewangelia (Gal 1: 6-9). Biblia uczy nas zwracać się do Boga (Joela 
2:13; Dz 26:20), i historii Kościoła pokazuje nam, że pierwsi chrześcijanie nie 



odwrócił się ani czcić matkę Jezusa, Marię (patrz także bezpłatną 
broszurę, nieprzerwanej historii tego Kościół Boży). 

 

Był prawdziwy Kościół powinien być Large? 

 

Kościół rzymskokatolicki jest największym kościół z zastrzeżonych związków z 
chrześcijaństwem. Mimo to nie czasem odnoszą się do siebie jako "Kościół Boży", 
jest dowodem na jego wielkość, że jest to prawdziwy Kościół Boży?  

Lub może mała grupa i / lub zbiór stosunkowo małych grupach faktycznie 
kontynuacją prawdziwego Kościoła? 

W 21 wieku, to prawdziwy Kościół Jezusa lekceważona przez świat albo być 
głównym graczem bardzo zaangażowany w świecie sceny politycznej?  

Cóż, Jezus i apostołowie nauczali, że prawdziwy kościół będzie mały: 

Nie bój się, małe stadko, albowiem upodobało się Ojcu waszemu dać wam 
królestwo. (Łk 12:32) 

Izajasz woła również, o Izraelu: "Choćby liczba synów Izraela była jak piasek 
morski, Reszta zostanie zapisany 28 Bo on zakończy pracę i skróci w 
sprawiedliwości, bo Pan wykorzysta. krótka praca na ziemi (Rz 9: 27-28). 

Nawet tak to, w obecnym czasie jest resztka według wyboru łaski. (Rz 11: 5) 

Jezus wyraźnie uczy, że tylko niewielu by znaleźć drogę do wiecznego życia w tym 
wieku, ponieważ większość pójdzie na szeroką drogę, która prowadzi do 
zniszczenia (Mateusza 7: 13-14; 20:16). Uczył też, że wielu będzie chciało wejść, a 
nie go znaleźć (Łk 13:24). 

Jeśli bardzo małe ciało wierzących może być prawdziwe i najwierniejszy kościół, 
nie ma sens, że Bóg działa głównie poprzez stosunkowo niewiele podczas ery 
kościoła? Większość chrześcijan widocznie wątpliwości, ten fakt.  

Jak przepowiedział wiele przeoczyć, jak Bóg działa (Zachariasza 4: 6-9; Jana 6:44) 
oraz "gardzili dnia małych rzeczy" (Zachariasza 4:10). 

 



Mógłby prawdziwego Kościoła Pozostań w jednym mieście? 

 

Był siedzibą prawdziwego kościoła chrześcijańskiego, aby pozostać w jednym 
mieście takim jak Rzym czy Konstantynopol? Wiele milionów wydaje się, że tak. 

Jednak, według apostoła Pawła, że to niemożliwe. Zauważ, co napisał (jeden 
protestant i dwa katolickie przekłady Pisma są pokazane poniżej): 

Bo tu nie mamy miasta trwałego, ale szukamy tego, aby 
przyjść. (Hebrajczyków 13:14, BW) 

W przypadku nie mamy tutaj trwałego miasta, lecz szukamy tego, które ma 
przyjść (Hebrajczyków 13:14, Reims NT). 

Nie ma stałego miastem dla nas tutaj; szukamy tego, które jest jeszcze 
być. (Hebrajczyków 13:14, New Jerusalem Bible, NJB). 

Wyraźnie Paweł uczy, że nie byłoby stałe miastem dla chrześcijan, do miasta, 
które ma przyjść ( "Nowe Jeruzalem" Objawienia 21: 2). Tak więc Paweł uczy, że 
żadna ludzka miasta, w tym Rzymie, może być miastem stałego Centrali dla 
wierzących. 

Według Nowego Testamentu, prawdziwa nauka (1 Tymoteusza 4:16; 2 
Tymoteusza 3: 14-16; Galacjan 2: 5; Kol 1: 21-23; Jude 3; Dz 14: 21-22) i miłość 
braterska (filadelphia w oryginalnym greckim, List do Hebrajczyków 13: 1), a nie 
położenie geograficzne, mają kontynuować. Kontynuacja Kościół Boży nadal z 
oryginalnych nauk apostolskich i stara się ćwiczyć Philadelphian miłość. 

Spójrzmy na to, co dalej Jezus nauczył przyszłego przywództwa Kościoła 
dotyczącej lokalizacji: 

i będziecie wstrętne do wszystkich mężczyzn w moim imieniu, ale który 
powinien trwać aż do końca, zbawiony będzie 23 A gdy was prześladować 
będą w tym mieście, uciekajcie do innego. (Mt 10: 22-23, DRB) , 

Będziesz powszechnie znienawidzony z powodu mojego imienia; ale każdy, 
kto stoi mocno do końca będzie zbawiony 23 Jeżeli was prześladować będą 
w jednym mieście, schronić się w następnym.; i jeśli was prześladować będą 
w tym, schronić się w innym. W prawdzie powiadam wam, nie poszły na 



rundę miastami Izraela przed Syn Człowieczy przyjdzie. (Mateusza 10: 22-
23, NJB) 

Chrześcijanie mają trwać i trwać w wierze. Jezus jeszcze nie przyszedł i cokolwiek 
chrześcijanie nie było w Palestynie zostały ścigany przez wszystkich miast w tym 
regionie geograficznym, ponieważ Jezus stwierdził to (krucjaty pomogły 
zapewnienia tego). Stąd Jezus wyraźnie odnosząc się do kilku miast, niż te, które 
są na terenie Palestyny. (Przez "miast Izraela" ta obejmuje pokoleń Izraela, które 
zostały rozproszone na Jamesa. 1: 1, a nie tylko tych, w obszarze zwanym 
powszechnie Izraela lub Palestyny, aby chrześcijanie schronienia w)  

W związku z tym, w oparciu o to, czego nauczał Jezus i apostoł Paweł, kościoły, 
którzy twierdzą, stały miasto z sukcesji apostolskiej dla blisko 2000 lat nie mógł 
prawdziwym Kościołem chrześcijańskim. Ponieważ jednak historia pokazuje, że 
siedziba prawdziwego Kościoła Bożego zmieniła się na przestrzeni wieków od 
pierwotnie w Jerozolimie (Dz 2) ewentualnie w Antiochii (Dzieje 11:26) do Efezu 
do Smyrny do Europy (różne miasta) do różnych miejsc w Ameryce Północnej, jest 
to znak, że grupa taka jak Ustawicznego Kościoła Bożego (który jest obecnie 
siedzibą w pięciu miastach regionu Kalifornii) może być prawdziwy kościół 
chrześcijański. 

Tak więc, ten brak "trwałym miasta" jest również "dowód", który eliminuje tzw 
'apostolski widzi "tych kościołów, które twierdzą, ciągłość multi-wieku w Rzymie, 
Antiochii, Jerozolimy, Aleksandrii, Konstantynopola, i gdzie indziej.  

Być może należy również wspomnieć, że Biblia wyraźnie potępia "wielkiego 
miasta", który znajduje się na siedmiu wzgórz (Apokalipsa 17: 9, 18).  Rzym i 
Konstantynopol są uważane za "siedem miast hilled ', gdzie jako region pięciu 
miastach Kalifornii nie jest. 

 

Prowadzenie Sabbath uczono i była kontynuacja 

 

Chociaż większość tych, którzy wyznają chrześcijaństwo działać jak niedziela jest 
dniem odpoczynku dla chrześcijan, że nigdzie nie jest nauczane w Biblii.Niedziela, 
sam wszedł do wyznających chrześcijański świat poprzez kompromisy z 
pogańskich władz rządowych i pogańskiego kultu boga słońca. 



Stary Testament uczy, że siódmy dzień szabatu był znakiem między Bogiem a Jego 
ludem (Wj 31: 13-18). 

Ale co z Nowego Testamentu? Nowy Testament wyraźnie pokazuje, że Jezus 
(Łukasza 4:16, 21; 6: 6; 13:10), jak apostołowie i wierni (Dz 13, 13-15, 42-44, 17: 1-
4; 18 : 4; Hebrajczyków 4: 9-11) przechowywane siódmy dzień szabatu (który 
nazywa się w sobotę na angielskich kalendarzach). 

Chociaż niektórzy twierdzą, że to dzień modlitwy został zmieniony i nie miała 
pozostać dla chrześcijan, zauważ, co sam Nowy Testament rzeczywiście uczy (z 
jednym i dwoma rzymskimi protestanckich przekładów katolickich jak pokazano 
poniżej): 

 

Pozostaje zatem szabat, odpoczynek dla ludu Bożego; 10 dla każdego, kto 
wchodzi także odpoczynku Boga spoczywa z własnej pracy, tak jak Bóg od 
niego 11 Bądźmy zatem dołożyć wszelkich starań, aby wejść do 
owego odpoczynku,. tak że nikt nie spadnie, wykonując ich przykładem 
nieposłuszeństwa (Hebrajczyków 4: 9-11, Biblia Tysiąclecia). 

Tam musi być nadal więc siódmy dzień mieć zarezerwowane dla ludu 
Bożego, 10 od wejść na miejsce spoczynku na odpoczynek po pracy, jak Bóg 
po swoich. 11 Daj nam, a następnie naciśnij przycisk do przodu, aby 
wprowadzić to miejsce odpoczynku, lub niektórych z was może skopiować 
ten przykład odmowy wierzyć i zostać utracone (Hebrajczyków 4: 9-
11, NJB). 

. Dlatego nie jest pozostawił sabbatisme dla ludu Bożego 10 Kto bowiem 
wszedł do odpocznienia jego, ten sam odpoczął bowiem również z jego 
dzieł, jak Bóg od swoich 11 Bądźmy Spieszę więc wejść do 
owego odpoczynku.; bo każdy człowiek wpada w tenże przykład 
niedowiarstwa (Hebrajczyków 4: 9-11, oryginalny i Prawdziwy Reims Nowy 
Testament Anno Domini 1582). 

 

Historia pokazuje, że sabatu był utrzymany w całej historii, mimo potępienia przez 
władze cesarskie i rad ludzi. Sobotę rozprzestrzenił się z pierwotnego kościoła w 
Jerozolimie do Azji Mniejszej, Afryce, Europie i Azji w pierwszych wiekach ne 



sabatu jest udokumentowane zaszły na przestrzeni wieków i doszedł do Półkula 
zachodnia nie później niż w 1600 roku. 

Tylko kościół, który nadal zachowuje szabatu, aż do 21 wieku może być prawdziwy 
kościół dla ludu Bożego, według Nowego Testamentu (Hebrajczyków 4: 4 
pokazuje ta reszta Sabbath jest związane z siódmego dnia). 

Jednym z powodów, że wielu dziś nie rozumiem, co Pismo Święte uczy o tym, że 
niektórzy tłumacze celowo mistranslated 
greckich sabbatismosterminowych (ςαββατισμóς) stwierdzono w Liście do 
Hebrajczyków 4: 9. Protestancka KJV i NKJV źle przetłumaczyć go tak samo jak 
zmienił wersję Reims Nowego Testamentu, znany również jako  wersja 
Challoner (zmieniony w 18 wieku). Wszystkie trzy źle przetłumaczyć słowo jako 
"reszty", podczas gdy istnieje inny termin grecki (transliteracji 
jako katapausin), przetłumaczone jako "odpoczynek" w Nowym 
Testamencie. Sabbatismos wyraźnie odnosi się do "sabatu reszty" i uczciwych 
uczonych wszyscy przyznają, że , Ze względu na tłumaczeniu, większość dziś nie 
zdają sobie sprawy, że siódmy dzień szabatu był specjalnie zabronione przez 
chrześcijan w Nowym Testamencie. 

 

Święte Dni i Boży Plan Zbawienia 

 

W Księdze Rodzaju 1:14, stwierdza, że Bóg uczynił pewne światło (jak słońce i 
księżyc), aby zaznaczyć off święte dni / święta religijne (przekład Słowo 
Boże), jednak niewielu, którzy twierdzą Jezusa zachować je. 

Święta Bożego i zgromadzenia święte wszystkie są wymienione w Biblii 
w rozdziale 23. Księgi Kapłańskiej. Są to siódmy dzień szabatu, Pascha, Dni 
Przaśników, Zielone Świątki, Święto Trąbek, w Dniu Pojednania, Święto Namiotów 
i Ostatni Wielki Dzień. Chociaż wiele współcześni nazywają je "żydowskie", faktem 
jest, że Jezus, Jego uczniowie, a ich wczesne wierni trzymali je. Tak więc, są one 
przechowywane przez osoby w UstawicznegoKościoła Bożego. Te biblijne Święte 
Dni wskazują na pierwsze i drugie przyjście Jezusa i pomoc koncert Bożym planie 
zbawienia. 

Wiele współcześni byłby zaskoczony, aby uświadomić sobie, że pierwsi 
chrześcijanie spodziewać się, że prawie wszyscy, którzy kiedykolwiek żył będzie 



zapisany i być częścią wiecznego królestwa Bożego. Nawet wczesne grecko-
rzymskie zwolennicy takich jak Ireneusza z Lyonu, Orygenes z Aleksandrii, 
Grzegorza z Nyssy i Ambroży z Mediolanu uczyć się przynajmniej części tej 
doktryny. 

Jednym z powodów, że doktryna ta została "zagubiony" było to, że coraz mniej 
grecko-Rzymian będzie prawidłowo zachować biblijne święte dni, szczególnie po 
tym, jak zmienił Paschę w 2-go wieku. Prawie wszyscy święci dzień zostały 
potępione przez prawosławnego biskupa Jana Chryzostoma, cesarza Teodozjusza 
(który ogłosił karę śmierci dla tych, którzy ośmielają nadal utrzymać biblijne datę 
Paschy), a także podobnie jak Rada Laodycei pod koniec 4 wieku , Oświadczenia, a 
także prześladowania, przez pogańskiego cesarza Konstantyna wcześniej w tym 
wieku, takie jak: "Pozwól nam wtedy nie mają nic wspólnego z nienawistnego 
tłumu żydowskiego", również odegrały pewną rolę.  

Innym powodem utraty wiedzy o planie zbawienia było potępienie Origenism w 
5 i 6 th th stulecia. Podczas Orygenes miał wiele wad (nawet w jego rozumienia 
zbawienia), zawarł w swych naukach okazję do zbawienia dla tych, którzy nie 
zapisać lub niepoprawnie źli w tym wieku. Rzymskokatolicka nauka o czyśćcu 
wydaje się, że zostały przyjęte jako niebiblijnego alternatywa kiedyś po Origenism 
został skazany (choć prawosławna i protestanci nie akceptuje czyściec). 

Tradycyjnie, Kościół Rzymu i kościoły protestanckie mają tendencję, aby nauczyć, 
że teraz jest to jedyny dzień zbawienia i że nie wszystko zapisane w tym wieku 
spali wiecznie Hades / Gehenny (choć z obecnym ruchy ekumeniczne i 
międzywyznaniowe dzieje może to zmiana). Eastern Orthodox dawna miał 
zastrzeżenia co to, i stwierdzili, że Bóg może uratować wiele z resztą ludzkości w 
czasie białej wyroku tronowej (patrz Obj 20: 11-13), ale nie są pewne (Florowski 
G. Przez ostatnie rzeczy i ostatnie wydarzenia. C. 1979. misjonarz Ulotka # E95h 
Ochrona Święty Rosyjski Kościół prawosławny. Los Angeles). Jednym z powodów 
dla braku prawosławnego pewności jest to, że tak naprawdę nie utrzymać biblijne 
święte dni ani nie rozumieją prawdziwego znaczenia, że mają dla chrześcijan. Boże 
Święte Dni pomoc obraz Boży plan dla ludzkości. 

Jesteśmy w stałym Kościoła Bożego utrzymać te same biblijnych świąt jak Jezus, 
Jego uczniowie i ich wiernych naśladowców, takich jak kościół Gentile strefy 
liderów Boga Polikarpa ze Smyrny i Meliton z Sardes trzymane.  



Utrzymywanie biblijnych świąt przypomina prawdziwych chrześcijan prawdziwym 
Bożym planie zbawienia i łaski. Kontynuacja Kościół Boży rozumie, w jaki sposób 
każdy ze świętych dni związać się z Bożym planem zbawienia (patrz także nasze 
darmowe broszury należy przestrzegać Bożego święte dni lub świąt 
Demonicznych?) 

Biblia jasno naucza, że Jezus Chrystus był Paschę poświęcił dla nas i że jesteśmy 
zachować tę ucztę Przaśników (1 Kor 5, 7-8). Dni Przaśników pomocy obrazu, 
który chcemy dążyć do wprowadzenia grzech i hipokryzję z naszego życia (por Mt 
16: 6-12; 23:28). 

Nawet grecko-rzymskiego kościoły uznają, że Pięćdziesiątnica, określane także 
jako święto tygodni (Kpł 23: 15-16) oraz w dniu pierwocin (liczba 28:26) w Starym 
Testamencie miał znaczenie chrześcijańskiej. Pomysł chrześcijan będących 
pierwocin jest potwierdzone w Nowym Testamencie (Jk 1,18). W starożytnym 
Izraelu, było mniejsze zbiory w okresie wiosennym i większych zbiorów 
jesienią. Na wiosennym świętem Pięćdziesiątnicy, gdy jest właściwie rozumiana, 
pomaga zdjęcie, które Bóg powołuje tylko niektóre teraz do zbawienia (Jan 6:44; 1 
Koryntian 01:26; Rzymian 11:15) z większych zbiorów przychodzi później (Jan 7: 
37- 38). 

Ogólnie rzecz biorąc, Kościół grecko-rzymskie nie prowadzą biblijne święte dni, 
które pojawiają się w upadku. Gdyby tak było, mogliby lepiej uświadomić sobie, że 
święto zdjęć Trąbki Boga pochodzące karanie interwencje na ziemi i powrót 
Jezusa Chrystusa poprzez siedem trąb Objawienia rozdziałach 8 i 9 i 11: 15-
19. Podczas kościołów grecko-rzymskie generalnie zgadzają się, że trąby 
Apokalipsy mają do czynienia z tymi sprawami (niektórzy widzą te trąby jako 
alegoryczna), nie widzą powodu, by obserwować biblijne Święto Trąbek. 

Kolejny upadek święto jest Dzień Pojednania. W Starym Testamencie, ten dzień 
obejmował ceremonię gdzie kozy Azazel został wysłany na pustynię (Kapłańska 
16: 1-10), natomiast chrześcijanie widząc to wysyłanie kozła Azazela dala zdjęcia 
czasu podczas tysiąclecia, kiedy Szatan będzie związany na tysiąc lat w otchłani 
(Objawienie 20: 1-4). Oznacza to, że nie będzie mógł kusić i zwodzić tym czasie. 

Święto Namiotów obrazuje bogactwo duchowe i materialne, które będą 
występować podczas tysiącletniego panowania Chrystusa, kiedy ludzie będą 
trzymać praw Bożych, bez oszustwa szatana (Obj 20: 1-6). Jest to w 
przeciwieństwie do tego, co dzieje się teraz w świecie oszukani przez szatana (Obj 



12: 9). Szatańskie oszustwo jest częścią dlaczego większość tych, którzy wyznają 
chrześcijaństwo zostali wprowadzeni w błąd przez fałszywych ministrów (2 Kor 11, 
14-15). 

Ostatni z biblijnych świąt (Kapłańska 23: 36b) jest często nazywany w kręgach 
Kościoła od Boga jako ostatni wielki dzień. Zauważ, co Jezus nauczał na nim: 

W ostatnim dniu, to wielki dzień święta stanął Jezus i wołał, mówiąc: "Jeśli 
ktoś jest spragniony, niech przyjdzie do Mnie i pije. 38 Kto wierzy we mnie, 
jak powiada Pismo, z wnętrza jego sercu popłyną rzeki wody żywej ". (Jana 
7: 37-38) 

Jest z wypełnieniem Ostatniego Wielkiego Dnia, że wszyscy, którzy nie mieli okazji 
do zbawienia będzie naprawdę mają taką możliwość, a prawie wszystkie 
zaakceptuje tę ofertę. 

Prawie wszyscy ludzie, którzy kiedykolwiek żyli zostaną zapisane!  

Prawda biblijna jest to, że ze względu na miłość Boga, Jezus przyszedł, by umrzeć 
dla wszystkich: 

Albowiem tak Bóg umiłował świat, że dał swego jednorodzonego Syna, aby 
każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. 17Albowiem 
Bóg nie posłał swego Syna na świat, aby sądził świat, lecz aby świat był 
przez Niego uratować się. (Jana 3: 16-17) 

Tak samo kochający Bóg posłał swego Syna, aby umarł za krewnego kilka lub na 
świecie? 

Protestanci, którzy często cytują Jana 3:16, zazwyczaj uczą, że świat może być 
zbawiony, ale że zdecydowana większość, jaki kiedykolwiek żył będzie cierpiał w 
mękach na wieki. Czy to rodzaj planu zbawienia, że Bóg jest wszechwiedzący i jest 
miłością byłoby wymyślić? Czy Biblia popiera ideę, że każdy może zostać zapisany 
teraz? Jeśli nie, jest to sprawiedliwe? 

Skoro Bóg jest wszechwiedzący i wszechmocny i jest miłością (1 Jana 4: 8,16), Bóg 
miałby przeznaczył większość tych, którzy kiedykolwiek żyli na wieczne męki?  

Nie. 

Oczywiście Bóg jest na tyle mądry, aby mieć plan, który rzeczywiście działa. 



Rz 9: 14-15 stwierdza: 

"Cóż więc powiemy? Czy jest niesprawiedliwy wobec Boga? Oczywiście, że 
nie! 15 Bo On mówi do Mojżesza:" Będę zmiłuj się nad kimkolwiek będę 
zmiłuj, a zlituję się na kogo będę miał litości. " 

Wiemy, że Bóg wybrał część Izraela w Starym Testamencie do zbawienia w tym 
wieku i niewiele, jeśli w ogóle, inni. Jeśli to będzie wszystkim, jak to jest miłość? 

Biblia naucza, że wiele z nich zostało celowo zaślepiony w tym wieku (Jana 12: 37-
40). Ci, którzy nie znali w tym wieku nadal mają możliwość (por Jana 9:41; Izajasza 
42: 16-18). Zauważ też: 

Będę znowu zrobić wspaniałą pracę Wśród tego ludu ... 24 Te również, kto 
naruszył ducha przyjdzie do zrozumienia, A ci, którzy skarżyli się nauczą 
doktrynę. (Iz 29: 14,24) 

Nie ma względu na Boga (Rz 2:11). Będzie to okazja dla wszystkich jako "wszystkie 
krańce ziemi zobaczą zbawienie naszego Boga" (Izajasza 52:10). 

Jest tylko jeden imienia pod niebem, przez które ludzie mogą być zbawieni (Dz 
4,12) i że jest Jezus Chrystus (Dzieje 4:10). Ponieważ większość ludzi nigdy nie 
usłyszał prawdę o Jezusie, a "wszyscy ludzie ujrzą zbawienie Boże" (Łk 3, 6), będzie 
okazją dla wszystkich, aby osiągnąć zbawienie (Izajasza 52:10, 56: 1) -either w tym 
wieku lub w wieku przyjść (por Mt 12, 31-32; Łk 13, 29- 30). Ten przyszły wiek 
przychodzi po drugim zmartwychwstaniu (jak prawdziwi chrześcijanie w tym 
czasie są podnoszone w pierwszym zmartwychwstaniu za Objawienie 20: 5-6) i 
obejmuje czas białego wyroku tronie (Obj 20: 11-12).Izajasz (Iz 65:20), a także 
rzymskie i prawosławny katolicki święty Ireneusz, uczy, że ten konkretny wiek 
przyjść byłoby około sto letnie. 

Nowy Testament pokazuje, że Apostoł Paweł obserwuje biblijnych świąt (np Dz 
18:21, 20: 6,16, 27: 9; 1 Koryntian 5: 7-8). Paweł potępił wprowadzenie 
pogańskich praktyk obrzędów biblijne (1 Koryntian 10: 20-23). Sam Paweł 
oświadczył pod koniec jego życia, który trzymał wszystkie praktyki Żydzi potrzebne 
do utrzymania (Dz 28: 17-19). To musiałby obejmować wszystkie święte dni 
wymienione w Księdze Kapłańskiej 23. 

Co do zasady, grecko-rzymskiego kościoły nie przestrzegają napomnienie apostoła 
Pawła, aby go naśladować jak naśladować Chrystusa (1 Kor 11: 1), a nie zachować 
wszystkie biblijne święte dni. 



Zamiast tego, grecko-rzymskiego kościoły mają tendencję do utrzymania dni 
poświęcone różnym bóstwom pogańskim (Saturn, Mitra, pan, Isztar, Diana, 
Strenua Janus, etc.) "przepakowane" o zewnętrzne oznaki twierdził, że jest 
chrześcijaninem. Fakty dowodzą, że na początku historii prawdziwych chrześcijan 
nie zachował Bożego Narodzenia, w niedzielę, Walentynki, Wielkanoc, 
Wniebowstąpienie Maryi, etc. 

Czy prawdziwy chrześcijanin kościół kompromis z pogaństwem? Jeśli nie, to 
dlaczego większość uważa, że grupy kompromitujących stanowią prawdziwe 
chrześcijaństwo? Czy tak zwanych grup chrześcijańskich przestrzegać praktyk Co 
Jezus i apostołowie? 

Na pewno nie Greco-Roman-protestanckie nich. Również inne grupy, takie jak 
Kościół Jezusa Chrystusa Świętych w Dniach Ostatnich (którzy dodali dodatkowe 
ksiąg Biblii), baptystów (którzy twierdzą, że poprzedziły reformacji, ale dzielić 
wiele heretyckich doktryn z protestantami), Żydów mesjanistycznych (którzy 
nauczają tradycji mężczyzn podobnych do tych, które Jezus potępił w Mark 7: 6-
13), a Świadkowie Jehowy (którzy zaprzeczają boskości Jezusa Chrystusa). 

Jest tylko sabatu Kościół Boży grupy, które utrzymują Dni Świętego, który może 
zacząć słusznie twierdzą, że walczą o pierwotnej wiary i ewentualnie uznać za 
"Philadelphian chrześcijanami" w tym czasie. 

 
Opór i potępia ekumenicznego i międzyreligijnego ruchy 

 

Wielu przywódców religijnych i politycznych w 21 wieku jest promowanie 
ekumenicznego i międzyreligijnego te ruchy. Ruch ekumeniczny próbuje uważają, 
że wszystkie wyznania chrześcijańskie p rofessed są równi wobec Boga, a Biblia 
ostrzega o fałszywych Ministrów (2 Koryntian 11: 14-15) i false "Tajemnica 
babilońska" wiara, która obejmuje przywódców politycznych na świecie 
(Objawienie 17 : 1-9). Jezus nie przyszedł, aby przynieść międzynarodową jedność 
w tym wieku, ale podział (Łk 12:51). Chrześcijanie są do ucieczki z prorokował 
Babilon (Zachariasza 2; 6-7; Objawienie 18: 4), a być niepokalanym od świata 
(Jakuba 1:27). 

Coraz więcej liderami są również promowanie ekumenizm, włączając w to 
międzywyznaniowego jedność, która zasadniczo stara się sugerować, że wszystkie 
religie są równe przed Bogiem. Jest to jawne kłamstwo, jak to tylko przez imię 



Jezusa, że każdy może być zbawieni (Dz 4: 10-12). Narażania doktryny itp dla 
celów jedności jest podstępny i zła: Przeklęty ten, kto wykonuje pracę Pana 
podstępnie (Jeremiasza 48:10). 

Ci, promowanie ekumenicznego / międzywyznaniowego jedności religijnej nie 
zdają sobie sprawę, że zarówno Stary jak i Nowy Testament uczy, że prawdziwa 
jedność wiary nie dzieje dopóki Jezus powróci: 

aż dojdziemy wszyscy razem do jedności wiary i pełnego poznania Syna 
Bożego, do człowieka doskonałego, do miary wielkości według Pełni 
Chrystusa. (Efezjan 4:13) 

"Śpiewaj i raduj, Córo Syjonu! Bo oto idę i zamieszkam pośród ciebie", 
mówi Pan. 11 "Wiele narodów musi być połączona z Panem w tym dniu, a 
oni stają Moi ludzie. i będę mieszkał w pośrodku poznacie, że Pan zastępów 
posłał mnie do was 12 i Pan weźmie w posiadanie Judy jako jego dziedzictwo 
w Ziemi Świętej i ponownie wybrać Jerozolimy (Zachariasza 2...: 10-12) 

Zauważ, że to jedna prawdziwa wiara: 

Jedno jest Ciało i jeden Duch, bo też zostaliście wezwani do jednej nadziei, 
jaką daje wasze powołanie; 5 Jeden jest Pan, jedna wiara, jeden 
chrzest;6 jeden Bóg i Ojciec wszystkich, który jest ponad wszystkimi, przez 
wszystkich i we wszystkich. (Ef 4, 4-6) 

To jedna wiara jest prawdziwy Kościół Boga wiara chrześcijańska, a nie jakiś 
naruszone, międzywyznaniowy, ekumeniczna, babilońskie miszmasz (Ap 17), że 
Jezus zniszczy (por Ap 19). 

O ile prawdą jedność chrześcijan, Biblia pokazuje, że nie będzie podziałów w 
Kościele Bożym (por Objawieniu 2 i 3), aż Jezus powróci.  

Chociaż w Ustawicznego Kościoła Bożego uważają, że nie powinno być dobre 
stosunki pomiędzy wszystkimi jak najwięcej (por Rz 12:18), to nie znaczy, że 
weźmiemy pod uwagę wszystkie religie jako odpowiednik prawdziwego Kościoła 
Bożego, prawdziwego wiara chrześcijańska. Mamy również za przykładem Jezusa i 
potępić tych, którzy opierają się bardziej na tradycji niż Biblii (Marka 7: 9-13). 

 

Znaki, dowody, i wskazówki 

 



Podsumowując, oto lista znaków, dowodów i poszlak, które pomagają 
zidentyfikować prawdziwego kościoła chrześcijańskiego, jak to:  

1. Wprowadza słowo Boże wyżej tradycji ludzi, a tym samym nie dodał 
doktryny, które są przeciwne Biblii (Mt 15: 3, 9). 

2. Używa imienia biblijnego "Kościół Boży" (np Dz 20:28; 1 Tymoteusza 3: 
5). 

3. twierdzi z powagą do pierwotnej wiary (Judy 3), nawet pod groźbą 
prześladowań (np Dz 5: 27-32). 

4. ślady jego biblijnych doktryn całej historii (por 1 Jana 2: 6).  

5. Utrzymuje Paschę na 14-tego Nisan (Kapłańska 23: 5; Mateusza 26:18). 

6. Czy znane, które książki były częścią Biblii od czasów apostoła Jana (por 2 
Tymoteusza 3: 16-17; Objawienie 1: 9-19; 22: 18-19; Iz 08:16). 

7. uczy prawdy o Boga (Rzymian 1:20; Kol 2: 2,9).  

8. uczy i zachowuje prawa miłości Boga (1 Jana 2: 4). 

9. sprzeciwia udział w cielesnej wojennych w tym świecie (Jana 18:36; Łk 
03:14). 

10. był prześladowany, ale nigdy fizyczna prześladowcą (Jana 15: 20-21; por 
18:36). 

11. nie przyjęło biernego oznaki pogaństwa pod względem kościelnym sukni 
lub budynków (por Powtórzonego Prawa 12: 29-30). 

12. głosi pełną ewangelię królestwa (Mt 24:14; 28: 19-20). 

13. Czy "mała trzódka" (Łk 12:32; Rz 11: 5; por Objawienie 14: 1-9). 

14. Ślady jego fizycznej lokalizacji za pośrednictwem wielu miastach ołowiu 
(Hebrajczyków 13:14) i siedmiu kościołów Apokalipsy rozdziałach 2 i 3.  

15. Posiada znak biblijnego szabatu (Wj 31:13; List do Hebrajczyków 4: 9).  

16. Rozumie Bożego planu zbawienia przez Jezusa Chrystusa, jak na zdjęciu 
przez Dni Świętego (1 Kor 5: 7-8; 1:18) 



17. Uczy przed obserwacją pogańskich świąt (1 Kor 10: 20-22). 

18. Nie będzie dostosowanie czasu końca ekumenicznego Babilonu (Obj 13: 
4-10; 18: 4) 

Tylko sabatu Kościół grupy Boga spełnia wszystkie te kryteria. Kościoły Greco- 
rzymskie nie w pełni zrozumieć Boga lub plan Boga ani nie reprezentują 
prawdziwego kościoła chrześcijańskiego. 

 

3. Co się stało podczas czasach Nowego Testamentu? 

 

Inny niż ten otwór ust kursywą i akapitu zamknięcia kursywą, rozdział ten został 
napisany przez zmarłego byłego Kościoła Bożego pisarz dr Herman Hoeh i została 
opublikowana w 1985 roku dr Hoeh daje swoje zdanie na temat tego, co się stało z 
prawdziwego kościoła chrześcijańskiego w Nowym Testamencie razy i wzrost 
niewiernych kościołów często powołując się na KJV. 

Chrystus powiedział: "zbuduję Kościół mój" (Mt 16:18). Zrobił go zbudować - 
jeden Kościół, zlecone do głoszenia i publikowania Jego Ewangelię - samą 
wiadomość przywiózł od Boga - z całego świata. 

Ale co możemy znaleźć dzisiaj? Setki różnych kościołów i niegodzące, wszystkie 
założone przez ludzi, z których każdy wyznający uczyć prawdy, jednak w 
sprzeczności i nie zgadzając się z wszystkich innych. 

 

Kościół w proroctwie 

 

Choć większość ludzi dzisiaj przypuszczać, że prawdziwy Kościół był gwałtownie 
rośnie duża, by stało się potężną organizacją, wywierając ogromny wpływ na 
świat, dzięki czemu ten lepszy świat, stając się stabilizujący wpływ cywilizacji na 
świecie, w rzeczywistości Chrystus założył swój Kościół przez okres nie tego 
celu. W swoim ostatnim modlitwą o Jego jedynego Kościoła, Jezus modlił się: 

. "Modlę się za nich Ja nie proszę za światem ... Ojcze Święty, zachowaj 
pośrednictwem swojej nazwy tych, których Mi dałeś, aby byli jedno, jak my ... Ja 



im przekazałem Twoje słowo, a świat ich znienawidził, ponieważ nie są ze świata, 
jak ja nie jestem ze świata. nie proszę, abyś ich zabrał ze świata, ale należy 
zachować je od złego. oni nie mają świat, tak jak ja nie jestem ze świata "(Jana 17: 
9-16). 

Tych Jego Kościoła są opisane jako obcymi i przychodniami na tym świecie - 
ambasadorami Chrystusa - który jest obcy dla tego świata - jeszcze nigdy nie 
będąc ze świata. 

Ten prawdziwy Kościół Boży miał być prześladowany - rozproszone. "Jeżeli Mnie 
prześladowali, to i was będą prześladować cię" Jezus powiedział do swoich 
uczniów (J 15:20). "Wszyscy, którzy chcą pobożnie żyć w Chrystusie Jezusie, 
prześladowani będą" (II Tymoteusza 3:12). 

W nocy Jezus przestał być ukrzyżowany, On powiedział: "Jest napisane: Uderzę 
pasterza, a owce będą rozproszone" (Marka 14:27). Po tym, Pasterz, został 
ukrzyżowany, "owiec" - Jego Kościół - stały się rozproszone. 

Wcześniej tego samego wieczoru, Jezus powiedział do swoich uczniów: "Wy będą 
rozproszone" (Jana 16:32). 

Prześladowania i rozpraszanie zaczął wcześnie. Dzieje Wskazówka 8: 1: ". W tym 
czasie powstały wielkie prześladowanie przeciwko kościołowi, który był w 
Jerozolimie, a wszyscy zostali rozproszeni po regionów Judei i Samarii, z wyjątkiem 
Apostołów" 

Nigdzie nie jest jakaś przepowiednia, że jeden prawdziwy Kościół powinien stać 
się wielki i potężny, wywieranie wpływu na tym świecie. Przeciwnie, Jezus nazwał 
go "mała trzódka" (Łk 12:32). Pogardzany, prześladowany, rozproszone przez 
świat - oddzielenie od świata ... 

Nie przeczytałem wiele historii tego Kościoła. Nawet historycy nigdy nie wiadomo, 
gdzie szukać prawdziwego Kościoła - bo nie wiem, co jest prawdziwym Kościołem. 

 

Znaczna większość oszukani 

 

Z drugiej strony, w świecie, wszystkie proroctwa przepowiedziane apostazji, 
oszustwo i dzielenie. 



Jezus przepowiedział pierwszego zdarzenia przyjść na świat - wielkie oszustwo - 
climaxing, w naszych czasach już tylko do przodu, w wielkim ucisku.  

"Baczcie," powiedział, że "nikt nie zwodzi Albowiem wielu przyjdzie w imieniu 
moim, mówiąc: Jam jest Chrystus, a wiele ich zwiodą." (Mateusza 24: 4-5, 
Authorized Version). 

Zauważ uważnie: To nie było niewielu, którzy mieli być zwiedziony, lecz 
wiele. Było kilku, którzy mieli stać się prawdziwymi chrześcijanami!  

Jezus na zdjęciu ten sam stan, kiedy powiedział: "Szeroka jest brama i szeroka 
droga, która prowadzi do zguby, a wielu jest takich, którzy przez nią Ponieważ 
ciasna jest brama i trudna jest droga, która prowadzi do życia, a. istnieje kilka, 
którzy ją znajdują "(Mateusza 7: 13-14). 

To nie jest to, co świat wierzy, prawda? Prawdopodobnie nie jest to, co słyszeliście 
i przyjść do przyjęcia. Ale to, co Chrystus powiedział. Jak oszukani ten świat stał! 

Szatan jest na zdjęciu w Biblii jako boga tego świata. Pojawia się on, a nie jako 
diabła, ale jako Boga - za anioła światłości. I w Objawieniu 12: 9, można przeczytać 
o "szatanem, który zwodzi cały świat." 

Tak, wielu przyjdzie w imieniu Jezusa, głosząc, że Jezus jest Chrystusem - tak, 
głosząc Chrystusa na świat. A jednak, nie wiedząc o tym, oszukują świat. 

 

Apostołowie wiedzieli, co by się stało, 

 

Apostołowie, umocowanego bezpośrednio przez samego Jezusa Chrystusa, 
Kościół ostrzega o odejściu od wiary, które zaczynają pojawiać się u schyłku swej 
posługi. 

Zaledwie 20 lat po ukrzyżowaniu Jezusa, apostoł Paweł w jednym ze swoich 
pierwszych natchnionych pism, ostrzegł chrześcijan, aby nie dać się zwieść 
fałszywym głoszenie lub fałszywych listów rzekomo od apostołów: "Niechaj was 
nikt nie zwodzi żadnym sposobem ; w tym dniu [czasie interwencji Boga w ludzkie 
sprawy, kiedy Jezus Chrystus powróci rządzić narody] nie przyjdzie, chyba że 
odejście jest najważniejsza "(II Tesaloniczan 2: 3). 



W Dziejach Apostolskich 20: 29-30, nauczycielem pogan wyjaśnia jak apostazja 
zacznie. Zebrał starszyznę (ministrów) Kościoła w Efezie, aby dostarczyć im 
ostatnią wiadomość dotyczącą ich odpowiedzialność za miejscowych 
zborów. "Dla", powiedział Paweł: "Wiem, że to, że po moim odejściu wejdą dzikie 
wilki między was, nie oszczędzając stada. Także spośród was samych powstaną 
ludzie będą, mówiący rzeczy przewrotne". Czemu? "Aby odciągnąć uczniów od 
siebie." Aby uzyskać prywatnego następuje za siebie. Aby rozpocząć nowe 
nominały! 

Łapiesz pełnego znaczenia tych dwóch wersetach? Starsi i ministrowie zostali 
specjalnie zmontowany, ponieważ natychmiast po Paul opuści Efezie, nie 
wszedłby w lokalnych zgromadzeń kościelnych fałszywe ministrowie, wilki w 
owczej skórze, aby ofiarą chrześcijan. A nawet z tych starszych już w zgromadzeń 
kościelnych niektórzy wypaczają naukę Jezusa, aby zapewnić sobie po sobie.  

W instruowania Ewangelisty Tymoteusza, Paweł polecił mu, aby "przekonać, 
naganę, zachęcam, z wszelką cierpliwością i nauką Dla przyjdzie czas, kiedy nie 
będą znosili zdrowej nauki, lecz zgodnie z własnymi pragnieniami." - Chce robić to, 
co im się podoba - "... będą bądźcie dla samych nauczycieli" - zachęca ministrów, 
którzy będą głosić to, co chcą usłyszeć - "a oni odwrócą uszy od prawdy, a być 
zboczył do bajek" (II List do Tymoteusza 4: 2 -4). Było to w czasach apostołów i 
ewangelistów. Wiele osób, które fellowshipped miejscowych zborów wczesnego 
Kościoła, po około dwóch pokoleń, nie znieść zdrowej nauki, ponieważ tak 
naprawdę nie żałował, a zatem nigdy nie otrzymali Ducha 
Świętego. Followedteachers oni, ze względu na pieniądze, przyjemność ich 
życzenia głosząc bajki - Cudowne bajki mistyki i kultu słońca, które ogarnia 
Imperium Rzymskiego. 

Kiedy Paweł napisał drugi list do Tesaloniczan nieżydowskich urodzonych, polecił 
im o "tajemnicy nieprawości", że "Czyż już pracują" (II Tesaloniczan 2: 7, 
AV). Wskazówka: Nauki bezprawia byli w pracy w czasach Pawła. Roman świat 
został wypełniony religii misteryjnych, która wynikała z dawnych misteriów sun 
czczenia. 

Wiele z nich stwierdzono, że dzięki tym imię Jezusa własnej następuje zwiększone.  

Jude musiał uwzględnić w swoim liście napomnienie, że każdy chrześcijanin 
powinien "podnosić w gorliwie o wiarę, która raz na zawsze została przekazana 
świętym. Dla niektórych mężczyzn wkradły się niepostrzeżenie, którzy już dawno 



zostały wytyczone w tym potępienia bezbożnych ludzi, którzy odwracają łaskę 
Boga naszego w rozpustę i zaprzeczyć tylko Pana Boga i Pana naszego Jezusa 
Chrystusa .... są to osoby zmysłowe, którzy powodują podziały, nie mając Ducha 
"(Jude 3-4, 19). Uczyli pokuty nie skruchę. 

Jude mówi ci kaznodzieje oddzielić swoich zwolenników z ciała wierzących. 

W tym czasie Jan napisał jego listy, miał tę smutną nutę włączenia o tych, którzy w 
pierwszym wkradły się niepostrzeżenie: "Wyszli oni z nas, lecz nie byli z nas, bo 
gdyby byli z nas, byliby w dalszym ciągu z nami, ale wyszli, że mogą one być 
oczywistym, że żaden z nich nie byli z nas "(Jana 02:19). 

Mimo tych licznych oszustów, zwanych gnostyków, opuścił prawdziwy Kościół, 
rysunek za sobą uczniów, ich następuje nie trwał dłużej niż kilka stuleci.  

Nie było jednak jeszcze bardziej niebezpieczne, że apostazja przeniknęły 
prawdziwy Kościół. 

 

Prawdziwi chrześcijanie wyparte 

 

Piotr ostrzegał, że wiele kościołów będzie wprowadzony w błąd. Były wśród 
chrześcijan fałszywi nauczyciele, którzy wprowadzą w herezji byłby "i wielu 
pójdzie ich destrukcyjnych sposobów, z powodu których droga prawdy będzie 
bluźnił" (II Piotra 2: 2). 

Listy Pawła były skręcone dać inne znaczenie niż to było zamierzone (II Piotra 3: 
15-16). Ale zamiast pozostawienia lokalnych zgromadzeń i tworzących własne 
sekt, jak inni zrobili na początku, ci fałszywi kaznodzieje pozostał w zborach i 
wkrótce zaczął wydalać prawdziwych chrześcijan. 

W liście apostoła Jana Gajuszowi czytamy: ". Napisałem do kościoła, ale 
Diotrefesa, która uwielbia mieć pierwszeństwo wśród nich, nie odbiera nam 
Dlatego, jeśli przyjdę, będę dzwonić na myśl jego czyny która to zrobi, prating 
przeciwko nam ze złośliwymi słowami. i nie zadowala się, że on sam nie przyjmuje 
braci, a zakazuje tych, którzy chcą, umieszczając je z kościoła "(III Jana 9-10). 

Prawdziwi chrześcijanie, którzy sami stanowiły prawdziwy Kościół, były wypłynąć z 
widocznych, zorganizowanych zgromadzeń! 



Były rozrzucone te z których Jan powiedział: "Dlatego świat nas nie wie" (I Jana 3: 
1). 

Nazwa Christian był ponoszone dala od liderów, którzy wkradły się do wspólnoty 
Kościoła Bożego, zdobyty lokalne zgromadzenia, zaś w imię Chrystusa, zwiódł 
wielu się po "swoje fałszywe nauki, tak jakby to była Ewangelia 
Chrystusowa. (Hoeh H., dlaczego tak wiele wyznań. Good News Magazine, maj 
1985) 

Więcej informacji na temat separacji między prawdziwych chrześcijan i innych, 
którzy nie byli prawdziwie wiernymi, zobacz naszą bezpłatną broszurę 
"nieprzerwanej historii Kościoła Bożego". 

 

4. Który Kościół Boży jest najwierniejszy? 

 

Ponieważ Kościół Boży jest prawdziwy kościół chrześcijański, są wszystkie grupy 
tak samo? Istnieją dziesiątki grup uważających się za Kościół Boży (w tym nawet, 
Kościół Rzymu), a wielu z nich twierdzi, że najlepiej reprezentuje Philadelphian 
resztę Kościoła Bożego. 

Jak należy zachować się podjęciem decyzji, który z nich? Czy istnieją dowody, 
wskazówki i znaki, aby pomóc? 

Z pewnością istnieją. 

A gdy Bóg wzywa ludzi (Jan 6:44), który także daje im możliwość dokonywania 
wyborów. A wyborze Kościół Boży jest bardzo ważne. To jest coś, czego 
nauczyliśmy się z doświadczenia. 

 

niektóre tła 

 

W moim późnych nastolatków, zdałem sobie sprawę, że prawdziwe imię 
prawdziwego Kościoła był "Kościół Boży", a także kilka innych dowodów, poszlak i 
znaków w niniejszej broszurze. W ciągu kilku tygodni od wyprowadzce z domu 



rodziców, zdarzyło mi się zobaczyć ulotkę wymienione lokalizację "Kościół Boży" 
usługi, która odbyła się w sobotę. 

Tak, że Sabat Chodziłam co wierzyłem byłby prawdziwy Kościół służbie 
Boga. Zamiast tego, po około ewentualnie już po raz 100 pastor powiedział: "Jezus" 
na próżno (bez znaczenia) powtórzenia, zdałem sobie sprawę, że to nie może być 
ewentualnie biblijne i prawdziwy Kościół Boży (Mt 6, 7), więc wyszedłem usługi.  

Od tej chwili zdałem sobie sprawę, że ważne jest, aby wybrać właściwą "Kościół 
Boży" do społeczności i wsparcie. 

Po dowiedzieć się więcej na ten temat Kościołów w rozdziałach 2 i 3 Objawienia, 
ja też do wniosku, że najbardziej właściwe Kościół Boży będzie przywiązany do 
Kościoła Bożego w Filadelfii, który jest omawiany w Objawieniu 3: 7-13. 

 

Philadelphian Sny i Wierzenia 

 

Różne teologów utrzymywane w położeniu, że kościoły wymienione w pierwszych 
trzech rozdziałach Apokalipsy reprezentowane nie tylko prawdziwe kościoły, ale 
także zarys siedmiu 'er' historii prawdziwego Kościoła od czasów apostoła Jana do 
powrotu Jezus Chrystus. Najwierniejszy z tych kościołów na końcu, według słów 
Jezusa, była część Philadelphia. 

Filadelfijska era była uważana przez niektórych zaczęły się w 1933 roku pod 
przewodnictwem człowieka zmarłego Herbert W. Armstrong (więcej szczegółów 
na temat historii, należy zapoznać się z bezpłatną broszurę Kontynuacja historii 
Kościoła Bożego), a jego dominacja zakończyła pobliżu czas jego śmierci w roku 
1986. Według Biblii, jednak pozostałością tego kościoła Filadelfii wciąż potrzebne 
istnieć do końca ery kościoła (por Hbr 13: 1; Ap 3, 10-11). 

Powstawanie Radio Kościół Boga (który później został przemianowany na Kościół 
Worldwide Boga) i na początku ery Philadelphia Kościoła Bożego zostało 
poprzedzone dwuczęściowym głoszenia śnie, że Herbert Armstrong uważa Bóg dał 
żonę i że zostało następnie potwierdzone (Autobiografia Herbert W. 
Armstrong, 1973, pp. 187,193-194). Wierzył on spełniony, co byłoby pierwszą 
częścią tego snu (HW Armstrong. Bracia i listu współpracownika, 28 listopada 
1956 roku). 



Podobnie, tworzenie Ustawicznego Kościoła Bożego poprzedzone było snów 
(dwóch Bob Thiel, a co innego Fesilafai FISO Leaana), które zostały następnie 
potwierdzone. Jesteśmy również spełnienie drugą część Loma Armstronga 
głoszenia śnie. Żadna inna grupa prawda twierdzi, że środek ciężkości 
poprowadzić resztę części Filadelfii o COG dokonał tych roszczeń, pomimo faktu, 
że sny są obiecał być darem Ducha w ciągu ostatnich dni w Dz 2: 17-18 
(dla . szczegółowe informacje można znaleźć Ustawicznej historii Kościoła 
Bożego) Wiele Laodycei działać jak starożytnych saduceuszy i nie będzie 
akceptować, jak Bóg działa (Mk 12: 23-32). 

W swoim października 1979 prosta prawda artykule zatytułowanym 7 Dowody 
prawdziwego Kościoła Bożego, pod koniec Herbert W. Armstrong wymieniono 
siedem dowodów, że czuł część Philadelphia prawdziwego Kościoła Bożego 
miałby. Obejmowały one znając / Nauka 1) Kto i co jest Bogiem ?, 2) Rząd Boga i 
stworzenie święte i prawego charakteru, 3) Kto i czym jest człowiek ?, 4) Prawda o 
Izraelu, 5) prawdziwej Ewangelii, 6) Jakie i dlaczego Kościół ?, i 7) Priorytet 
nauczania panowania Królestwa Bożego. Czuł, że, a następnie na całym świecie 
Kościół Boży miał wszystkie z nich. Jesteśmy wstałym Kościoła Bożego, a także 
robić. 

 

Odnoszącego się do tych, których uczymy: 

1) Pogląd, że pierwsi chrześcijanie mieli na Boga, 

2) Rząd Boga (hierarchiczna z Ojcem jako najwyższą władzę i działa pod Jego 
miłującą Laws) i Jego celem jest opracowanie znaku sprawiedliwego (Rz 5: 
4; Mateusza 05:48) przy pomocy doktrynalnej z jego posługi (Ef 4: 11-16), 

3) że Bóg celowo utworzone ludzie fizycznie (Rodzaju 2: 7) i że ci Nazywa 
(Jana 6:44) może stać duchowe (1 Koryntian 15: 45-48) w rodzinie Boga 
(Efezjan 3: 14-19) , 

4) Tożsamość współczesnego Izraela oraz w jaki sposób wpisuje się w 
proroctwa (por Rdz 48, 49; 1 Królów 12: 19-20; Jakuba 1: 1; Jeremiasza 30: 
7; Daniela 11:39) 

5) Chrystusowej Ewangelii o Królestwie (Mk 1, 14-15; Dz 1: 1-3), 



6), że Kościół działa Boga (Mateusza 24:14; 28: 19-20; Jana 6:29; Objawienie 
3: 7-13; 1 Kor 12: 1-31; 16: 9; 2 Kor 6: 14-18; Ef 5: 25-32) w prawdzie (Psalm 
33: 4; Iz 61: 8; Jana 17:17; 2 Tymoteusza 2:15) 

7) Właściwe priorytet głoszenia ewangelii królestwa na świat jako świadka 
(Mt 24:14), a wkrótce pochodzących Millennium (Objawienie 20: 4), 
podczas gdy nauczanie uczniom wszystko, co nakazał Jezus (Mateusza 28:19 
-20). 

Uwaga: Po śmierci Herberta Armstronga, jego następcą ludzka weszła w apostazji 
i odrzucił większość unikalnej Kościoła Bożego doktryny.Prawdziwy Kościół 
kontynuował tyle w lewo, że organizacja i wiele innych organizacji w międzyczasie 
powstaje. Apostazja działo się z Nowego Testamentu (np 1 Jana 2: 18-19) i jest 
jednym z powodów, dlaczego śledzenie prawdziwą chrześcijańską historię Kościoła 
może być trudne. 

Chociaż wiele grup Kościół Boży liderów twierdzą, że większość lub wszystkie z 
tych siedmiu punktów, prawie wszystko nie udało się naprawdę praktykować 
punktów Herberta firmy Armstrong 2, 6 i 7, a źle zrozumieć niektórych 
innych. Przynajmniej jedna grupa, która uważa, że jest liderem w 6 i 7 powyżej, 
świadomie i celowo, dokonał tego przepowiadania z materiałami wiedziała 
zawierały błędy doktrynalne, które nie były prawdą. To chęć rozpowszechniania 
fałszywych wiadomości pokazuje, że nie są one na czele ostatniego etapu pracy 
Boga w dziele Boga musi odbywać się w prawdzie na Psalmie 33: 4. Pan 
powiedział: "będę kierować swoją pracę w prawdzie" (Izajasza 61: 8), a ci, którzy 
świadomie wydawać i rozpowszechniać błędy doktrynalne oczywiście nie 
przyjmujemy kierunek Pańskiej. 

Wiele innych grup zniżki punktów 6 i 7. Jednak tutaj również coś, co Herbert W. 
Armstrong napisał związane z pkt 6 i pkt 7 części: 

W Ewangelii Mateusza 28: 19-20, porządek Boży 1) iść i głosić Ewangelię 
(porównać z wersją Marka samych słów Jezusa, Mark 16:15); 2) chrzcić 
tych, którzy nawrócili i uwierzyli; Następnie po tym, 3) Uczcie je 
zachowywać przykazania "(Autobiografia Herbert W. Armstrong, str. 523). 

Celem Kościoła, 1) głosząc nadejście królestwa Bożego na świat i 2) 
karmienia trzody. 



W "samotnikiem" - w "chrześcijanin", który chce wspiąć się do królestwa 
jakiś inny sposób niż przez Chrystusa i jego drogę przez Jego Kościół - nie 
jest przeszkolony w SPOSÓB CHRYSTUSA szkolenia, aby rządzić i panować z 
Chrystusem w swoim królestwie! (Mystery of the Ages, p.270). 

Herbert Armstrong również nauczał: "nowoczesnych urządzeń do komunikacji 
masowej - prasy drukarskiej, radio, telewizja, a nawet telefon dzięki któremu 
można dotrzeć do drugiego w dowolnej części świata w ciągu kilku minut lub 
mniej - może dotrzeć do większej liczby ludzi zdecydowanie niż wszystkie 
pierwszych apostołów wiecznych kombinowane "(7 dowody prawdziwego 
Kościoła Bożego, część 6. Plain Truth, sierpień 1979). 

Jesteśmy w stałym Kościoła Bożego wykorzystują 21 St metod wieku dla 
komunikacji masowej, w tym prasy drukarskiej, radio, telewizja YouTube, telefon i 
oczywiście Internet, który może być nawet szybciej niż formy masowego przekazu, 
że Herbert Armstrong używanego , Osiągnęliśmy wiele milionów z ewangelii 
królestwa i mieć typ przepowiadania i proroczych prawd, że Jezus powinien być 
kryteria znać prawdę od fałszu w Mateusza 7: 15-18. 

Pod względem prawd doktrynalnych, Herbert Armstrong napisał: "Przynajmniej 
18 podstawowe i podstawowe prawdy zostały przywrócone do prawdziwego 
Kościoła, ponieważ" z roku 1933 (Mystery of the Ages, 1985). Wszystkie te 
"prawdy" są przywracane w oficjalnym Wiar na utrzymywanie Kościoła 
Bożego (dostępna online pod www.ccog.org). To nie jest sprawa dla większości 
(jeśli nie wszystkie) z grup, których liderami były kiedyś częścią starej Worldwide 
Kościoła Bożego. Ponadto, większość tych, którzy twierdzą, że wierzą oni nawet 
nie skorzystać z listy, że późno Herbert W. Armstrong rzeczywiście dał (patrz 
kazaniu zatytułowanych Mission Church of Philadelphia Era, biorąc pod uwagę 17 
grudnia 1983), ale zamiast polegać na liście przygotowanej po jego śmierć przez 
lidera, które nie trzymają się tych Philadelphian nauk (Bóg przywrócił te 18 prawd: 
Jak wdzięczny jesteś dla nichświecie Aktualności, 25 sierpnia 1986). 

Jezus ostrzegał Filadelfian do "Trzymaj, co masz, aby nikt nie mógł zabrać koronę" 
(Objawienie 3:11), a to z pozoru musi zawierać prawd doktrynalnych,które zostały 
przywrócone do części Filadelfii Kościoła Bożego. Biblia ostrzega również, że 
ludzie, którzy wydają się być wierni "odpada" od prawdy i mimo że działo się w 
przeszłości, że znowu wydarzy się w przyszłości (por Daniela 11: 30-35; 1 
Tymoteusza 4: 1 ). Niektórzy, którzy kiedyś twierdził, że Filadelfian nie osłabła do 
tego nauczania albo. 



Większość grup z liderami po części starego Worldwide Kościoła Bożego nie 
umieścił publicznego głoszenia królestwa Bożego na świat jako prawdziwy 
priorytet (Mateusza 24:14; 28:19), nie w pełni zrozumieć wszystkie przywrócone 
prawdy, a nie cenił wystarczająco dużo prawdy; więc one wykazały, że nie są 
posiadaczami, co zostało nazwane "Philadelphia płaszcz" (organ 
przywództwa). Grupa ze wspomnianym płaszczu jest również reprezentowana 
przez "kobietę" Objawienia 12: 14-17. 

List do Hebrajczyków uczy: 

Niech miłość braterska kontynuować. (Hebrajczyków 13: 1) 

Dlaczego przynieść że tutaj? Ponieważ słowo tłumaczone jako "braterskiej miłości" 
jest grecką wersję słowie Philadelphia. Philadelphia było kontynuować, nawet do 
tego Laodycejskim czasie, jak również być obecny (do pewnego stopnia) w całej 
historii Kościoła Bożego. Filadelfian są głęboko troskliwi ludzie. Filadelfian troska o 
ubogich i Niezrealizowane. 

Zauważ dwie cechy prawdziwie wiernego kościoła, że Apostoł Paweł pisał o:  

... W domu Bożym, który jest Kościołem Boga żywego, filarem i 
utwierdzeniem prawdy. (1 Tymoteusza 3:15) 

Bądź sumienny zaprezentować się zatwierdzone do Boga, pracownika, który 
nie musi się wstydzić, dobrze rozbierał słowo prawdy. (2 Tymoteusza 2:15) 

Wierni Philadelphia pozostałością, "niewiasta" Objawienia 12: 14-16, to grupa, 
która zawsze stara się słusznie podzielić (dostrzec) słowo prawdy i jest filarem i 
podwaliną prawdy. Dlatego, że musiałem zostawić przed Kościół Bożego 
organizacji jest to, że wielokrotnie złamał obietnice, a także świadomie i celowo, 
nadal wysyłać informacje w postaci drukowanej, że nie wiedzieli, było prawdą 
(por Jeremiasza 48:10; Psalm 33: 4 ; Psalm 101: 6-7; Iz 61: 8), który jest 
szczegółowo w innych miejscach (np www.cogwriter.com). Dlatego ten przekonał 
mnie, że nie mogli już najlepiej reprezentują ostatki Philadelphia Kościoła Bożego i 
nie może być użyty przez Boga (por Iz 61: 8; Ps 101: 7) prowadzić starań, by 
spełnić Mateusza 24:14 itd Dlatego konieczne było zanieprzerwaną Kościół Boży 
do formy. 

O ile filarem i podwaliną prawdy idzie, ciągłego Kościół Boży ma większą głębię i 
szczegóły na temat historii wczesnego Kościoła Bożego, niż jakikolwiek inny 
kościół Bożego grupy. Jesteśmy zbudowany na fundamencie Jezusa Chrystusa, 



apostołów i proroków (Efezjan 2:20). Uczymy się więcej o tym, co wcześni 
naśladowcy Jezusa uczy niż jakikolwiek inny kościół Bożego grupy. Mamy również 
starała się nauczyć wszystkich rzeczy Jezus nakazał w naszych kazaniach iw 
mediach (Mt 28: 19-20). Mamy również poświęcić znaczną część naszych 
dochodów dla biednych (Gal 2:10). Dodatkowo, nasze wyjaśnienia są prorocze 
głębiej i są bardziej biblijny, niż jakikolwiek inny znany kościół grupy Boga (por 2 
Piotra 1:19). 

 

Co z Przepowiedni? 

 

Czy proroctwo ważne? 

Na pewno. 

W pierwszej nagranej kazania, które nastąpiło po cud (Dz 2, 1-11), apostoł Piotr 
przywiązany Wydarzenia Aktualności się z biblijnego proroctwa (Dz 2, 14-
40). Częściowo dlatego, że ludzie byli świadomi wydarzeń, które Peter 
omówionych wiele zwrócić uwagę, a tysiące zostały zamienione (Dz 2:41). 

Chociaż cuda nie poprzedzać większość innych nagranych kazań w Nowym 
Testamencie, głośniki nie próbował związać zdarzeń do proroctwa i innych 
częściach Biblii, aby lepiej dotrzeć do swoich odbiorców (np Dz 17: 22-31). 

To może być ważne, aby uświadomić sobie, że pierwsza wiadomość, że jest 
nagrywany, że Jezus głosił (ewangelię królestwa w Mark 1:14) i ostatniej 
wiadomości Jezus (Apokalipsa) były prorocze. Różne wiadomości, że dał (np Mt 
24, Łk 21) zostały przywiązane do nadchodzących wydarzeń światowych.  

Proroctwo jest znak dla wierzących: 

Zatem języczki są znakiem nie dla wierzących, ale dla niewierzących, a 
proroctwo jest znakiem nie dla niewierzących, ale dla wierzących.  (1 
Koryntian 14:22, angielski standardowa Biblia) 

Dlatego języki są na znak, a nie do tych, którzy wierzą, ale dla 
niewierzących; ale prorokując nie jest dla niewierzących, ale dla tych, którzy 
wierzą (1 Koryntian 14:22, BW) 



Biblia pokazuje, że byłyby różne rodzaje języków (1 Kor 12:28), a nasi tłumacze 
wolontariuszy i inni w Ustawicznego Kościoła Bożego, który pomaga 
wypełnić. Należy jednak zauważyć, że prorokuje, która obejmuje właściwie 
wyjaśniając proroctwa, ma być znakiem dla tych, którzy wierzą. Jesteśmy 
wstałym Kościoła Bożego rozumieją i lepiej wyjaśnić wiele aspektów proroctwa niż 
innych grup COG. 

Czy to oznacza, że proroctwo jest najważniejszą cechą prawdziwego Kościoła? Nie, 
jest miłość (por 1 Kor 13: 1,8). 

Jednak dążenie do miłości jest również związana się z proroctwa w Biblii (1 
Koryntian 14: 1). Tych naprawdę o miłości prawdy zostaną oszczędzone 
niektórych przepowiedzianych wydarzeń według 2 Tesaloniczan 2: 9-12. 

Dzisiaj ogromne zmiany społeczne odbywają. Wiele z nich jest przepowiedziane w 
Biblii. Choć między prawdopodobnie jedną czwartą do jednej trzeciej całej Biblii 
jest proroczy, większość grup po prostu nie rozumieją, że prawdę o różnych 
kluczowych proroctw biblijnych - klucz przepowiedni, że Jezus wezwał swoich 
zwolenników w końcu zrozumieć (np Mateusza 24:15; Marka 13:14). 

Niektórzy, mimo twierdząc wierzyć Biblii, albo zniżki lub wychodzą 
przepowiedni. Ale to nie ma być w przypadku prawdziwych chrześcijan: 

"Patrzcie na drzewo figowe i na wszystkie drzewa. 30, gdy są one już 
początkujący, widzisz i wiesz o sobie, że już blisko jest lato. 31 Tak i wy, gdy 
ujrzycie to się dzieje, wiedzcie, że bliskie jest królestwo Boże jest w 
pobliżu. 32 Zaprawdę, powiadam wam, to pokolenie na pewno nie 
przeminie, aż wszystkie rzeczy mają miejsce. 33 Niebo i ziemia przeminą, ale 
słowa moje nie przeminą. 

"Uważajcie na siebie, aby wasze serca nie były ociężałe wskutek obżarstwa, 
pijaństwa i trosk doczesnych, i że dzień przyjdzie na was 
niespodziewanie. 35 Na to przyjdzie jak sidło na wszystkich, którzy mieszkają 
na obliczu cała ziemia. 36 Czuwajcie więc i módlcie się zawsze, abyście byli 
godni ujść tego wszystkiego to, co nadejdzie, i stanąć przed Synem 
Człowieczym ". (Łk 21: 29-36) 

Zauważmy, że Jezus nauczał, że Jego uczniowie zawsze będą musieli zwrócić 
uwagę na wydarzenia i przepowiedni związanych z jego powrotu.  Jezus powiedział 
swoim uczniom wielokrotnie oglądać na światowych wydarzeń, które spełniają 



proroctwo w innych pismach, takich jak Matthew 24:42, 25:13; Mark 13: 
9,33,34,35,37 i Objawienie 3: 3. Jezus oczekuje od swoich zwolenników, aby 
obejrzeć. 

Jezus nauczał, że Duch Święty "Duch Prawdy", by pomóc wiernym w zrozumieniu 
całej prawdy, w tym te prorocze: 

Mam jeszcze wiele do powiedzenia, ale nie może znieść je teraz. Jednak, 
gdy ... Duch Prawdy, przyszedł, {że} poprowadzi was do całej prawdy; ... 
Powiem wam rzeczy przyszłe. (Jana 16: 12-13) 

Mając Ducha Świętego i odpowiednio prowadzeni przez Ducha Świętego pomaga 
nam zrozumieć przepowiednię. 

Biblia naucza też: 

Nie gaście Ducha. Nie gardzą proroctwa. (1Thessalonians 5: 19-20) 

Jednak wielu, w tym w poszczególnych grupach Kościoła Bożego, nie wydają się 
wierzyć, że Duch Boży pracuje obecnie proroczo już teraz.  Wiele osób często 
pogardzają proroctwa biblijne, a często ich odpowiednie wyjaśnienie (s).  

Obecnie na tej ziemi, Bóg ma swoich wiernych i prawdziwych sług, którzy 
prawidłowo głosząc koniec czasu prorocze ostrzeżenia, które muszą wychodzić 
teraz. 

Biblia naucza: 

Z pewnością Pan Bóg nic nie robi, chyba objawia Jego tajemnicę Jego sług, 
proroków. 8 A lew zaryczał! Którzy nie boją? Pan Bóg przemówił!Kto może 
jednak prorokować? (Amos 3: 7-8). 

Mimo to, jak również nauczanie Nowego Testamentu na proroków (np Dz 2: 17-
20; Efezjan 4:11; 1 Kor 14), większość 21 st wieku Kościół grup Boga nie wierzą, że 
obecnie wszelkie prorocy i źle rozumieją kluczowe elementy czasu zakończenia 
proroctw biblijnych. 

Ponadto, wszystkie oprócz jednego kościoła grup Boga (CCOG jest jednym 
wyjątkiem), który należy przyjąć, że Bóg ma co najmniej jeden prorok dzisiaj 
słuchałem podobno proroczych osób, które wyraźnie nauczał błędy prorocze i 
doktrynalne, stąd były / są fałszywych proroków. 

 



Kontynuacja Kościół Boży jest liderem Philadelphian 

 

Ci, którzy chcą być częścią najbardziej wiernej Reszty Filadelfii chciałby być z grupą 
tego Kościoła Bożego: 

1. Sprawia, głosząc Ewangelię o królestwie jako świadek jego priorytetem 
(Mt 24:14; 28: 19-20). 

2. wspiera biednych braci (Ga 2:10), w tym wdów i sierot (Jk 1,27), 
zwłaszcza w biedniejszych regionach, takich jak Afryka i Azja. 

3. Naprawdę praktyk ładu biblijnej (1 Kor 12:28), w tym Mateusza 18: 15-
17. 

4. Czy głoszenie, doktrynalne, prorocze, owoce i kochający Jezus mówił 
(Jana 7: 16-20; 13:35; Łk 04:18; 14:13; Mateusza 24:14; 28: 19-20; Ap 3 7-
13). 

5. ostrzega tych, którzy uważają, że są w Kościele nie odpadają (1 
Tymoteusza 4: 1). 

6. Czy darów duchowych, w tym otrzymywanie sny, w ostatnich dniach (Dz 
2, 17-18). 

7. rozumie role historycznych i aktualnych kościołów Objawienia 2 i 3.  

8. Wyjaśnia i rozumie proroctw biblijnych tyle dobrze (np Daniela 11: 29-45; 
Mt 24), aby wiedzieć, kiedy do ucieczki (Mateusza 24: 15-20; Objawienie 
3:10, 12: 14-16) przed Wielkim Ucisku (Mt 24:21). 

Jedyną grupą, która najlepiej odzwierciedla resztę części Filadelfii Kościoła Bożego 
(Ap 3: 7-13) w 21 wieku jest Continuing Kościół Boży. 

Jezus ostrzegał Laodiceans że mają letnią pracę i muszą pokutować lub ponieść 
konsekwencje (Ap 3: 14-22). Na stronie prorocze, rzeczywistość jest taka, że 
Laodycejskiego kościoły mają wiele proroczych nieporozumień.  

Od Laodycei stanowią większość chrześcijan w czasach końca (stanowią one 
siódmy kościół lub grupę kościołów w Objawieniu 1-3), musi istnieć powody, że 
nie będzie zobaczyć wszystko, co się dzieje i co proroczo prawdziwie doprowadzić 
do początku Wielkiego Ucisku. 



W ciągu Laodycejskiego organizacji, które wydają się być częścią Kościoła Bożego, 
istnieje wiele proroczych pozycji, które są w posiadaniu, które uniemożliwiają im 
wiedząc kiedy Wielki Ucisk zacznie. 

Osiemnaście z tych błędnych poglądów są wymienione poniżej:  

1. Wiele grup Laodycejskim oficjalnie nie uczy i / lub nie wierzą w ideę epok 
kościelnych związanych z Kościołów Apokalipsy rozdziałów 2 i 3, mimo że 
czasem uczyć o kościołach Objawienia. Wiele się bardziej preterist 
(zakończony) / historycznego widzenia tych kościołów, pomimo faktu, że 
wiele wypowiedzi do nich musiał mieć w przyszłości konsekwencje prorocze 
(np Objawienie 1:19; 2:22; 3: 3; 03:10) , Ponieważ różne grupy nie uczą 
pewne prorocze aspekty tego, wielu nie widzę swoje własne problemy i 
będzie musiał przejść przez wielki ucisk. 

2. Grupy Laodycejskim nie wierzę, że Ewangelia o Królestwie nadal musi być 
głoszona światu jako świadek na Mateusza 24:14, tak naprawdę nie 
sprawiają, że wysoki priorytet i / lub zrobić to w sposób, który wykazuje 
mają niewystarczającą miłość do prawdy (por Jeremiasza 48:10; Psalm 33: 
4), a więc nie mają one ani prowadzić prawdziwą Philadelphian pracy. Jak 
tylko Filadelfian obiecuje być chronione przed godzinie próby, która 
przyjdzie na cały świat, w Laodycei nie zrozumie, kiedy Mateusza 24:14 jest 
spełniony lub gdy do ucieczki za Mateusza 24:15.  

3. powszechny pogląd Laodycejski jest nauczanie, że Wielki Ucisk nie może 
się rozpocząć, dopóki Ki ng północy atakuje króla południa Daniela 
11:40. Pogląd ten pomija fakt, że od czasu Wielkiego Ucisku obejmuje czas 
ucisku Jakuba (Jeremiasza 30: 7), to zaczyna się od Stanów Zjednoczonych i 
ich sojuszników anglosaskich, jak w Wielkiej Brytanii coraz najechał (por 
Daniela 11:39). Niektóre z grup przylgnąć do tej sekwencyjnej błędu, bo to 
był kiedyś w posiadaniu zmarłego Herbert W. Armstrong, który zmienił swój 
pogląd od 1979 roku (czas jesteśmy w Teraz. Pastor generalnego Raport: 
Vol. 1, nr 15, 20 listopada 1979). Ponieważ król północy wyeliminuje te z 
najsilniejszych twierdz (USA, Kanada, etc.) w Księdze Daniela 11:39, przed 
inwazją Królem Południa w Księdze Daniela 11:40, ci, którzy trzymają się 
tego widoku nie będzie wiedzieć, kiedy Wielki Ucisk rozpocznie się dopiero 
po rozpoczęciu. 



4. Różne Laodycei uwierzyć, że ostateczne ustawienie mocy Bestia w 
Objawieniu 17: 12-13 musi składać się z dokładnie dziesięć lub jedenaście 
aktualnie zdefiniowanych narodami. To jest wadliwy z wielu powodów, w 
tym fakt, że greckie handlowe "narody" nie jest w tych fragmentach i 
fragmenty mówią o czasie dwóch kolejnych reorganizacji. Zreorganizowana 
królestwa nie zawsze pozostać w poprzednich granic i że prawdopodobnie 
będzie miało miejsce w przyszłości. Podczas gdy Unia Europejska, która 
obecnie liczy 28 członków i wielu potencjalnych członków, mogą również 
stracić niektóre kraje członkowskie (podobnie jak Zjednoczone Królestwo), 
nalegać, że ostateczna konfiguracja musi mieć dziesięć lub jedenaście 
narody nie jest zgodne z Biblią. Dodatkowo, historyczne położenie części 
Filadelfii o COG (pod Herbert Armstrong) uczy się w co najmniej kilkunastu 
dokumentów (zwykły prawdy, Dobrą wiadomością Świata Jutro, broszur, 
listów współpracownik, Biblia Korespondencja oczywiście), że dziesięć 
mogłoby polegać z dziesięciu krajów i / lub grup krajów (w przeciwieństwie 
do pojedynczych krajów).Jeżeli liczba zmniejsza się, że ci, którzy kładą 
nacisk na konfigurację Beast mającego albo dziesięć lub jedenaście narody 
nie może zrozumieć, że Wielki Ucisk rozpoczął, chyba że odwrócili się od 
tego widoku. 

5. Kilka grup Laodycejskim jasno rozumieją Daniela 9:27, z których druga 
połowa wiąże się z Danielem 11:31 i słowa Jezusa w Ewangelii Mateusza 
24:15 (mają tendencję, aby sądzić, Daniel 9:27 został spełniony przez 
Chrystusa). Ci, którzy rozumieją te fragmenty nie będą miały odpowiedniej 
pre-ostrzeżenie o tym, co się dzieje, ani prawdopodobne wiedzieć, kiedy 
Wielki Ucisk zacznie. 

6. Jeden lub więcej grup również nauczyć, że Wielki Ucisk może zacząć od 
następnego roku lub tak. Jako że Wielki Ucisk nie rozpoczyna się dopiero 
około trzy i pół roku po "porozumienia pokojowego" Daniela 9:27 został 
prawidłowo potwierdzone (a tak się jeszcze nie stało), to nie jest możliwe, 
że Wielki Ucisk zacznie się przed 2019 r. Ponieważ umowa jest najbardziej 
prawdopodobne, aby być potwierdzone w upadku roku (por Kapłańska 
23:24; 1 Kor 15:52), nawet 2019 prawdopodobnie zbyt szybko.  

7. Pewne grupy uczą niewłaściwe interpretacje 1335, 1290 i 1260 dni 
Daniela 12 lub masz inne problemy z częściami, że (w większości grup COG), 
że nie rozumie, gdy Wielki Ucisk zacznie. 



8. grup najbardziej Laodycejskim nie rozumieją Habakuka 2: 2-8 i nie są 
właściwie się, że ostrzegając się do Stanów Zjednoczonych i Wielkiej 
Brytanii. Jedna grupa nie nauczy go, ale wycofał się z powodu tego, co 
wydaje się być polityka wewnętrzna i jeden z jej liderów wzrostu. Rosnąca 
"bomba zegarowa" z USA długu jest czymś, co należy podkreślić, i Habakuka 
2: 2-8 zwraca uwagę na zagrożenie, że ten biblijny pozach. Powinien on być 
ogłoszony a my w CCOG to robią. Wielu nie zdaje sobie sprawy, że 
Habakuka 2: 6 wiąże się z początkiem Wielkiego Ucisku, i jest jednym z 
powodów ataku na zadłużonych potomkami plemion Józefa. 

9. Większość grup Laodycejskim mają różne herezje "Eliasz". W związku z 
tym, że nie będą w stanie rozpoznać końcowego Eliasza. Niektórzy uważają, 
że musiał być Herbert Armstrong, pomimo faktu, że nie żyje od 16 stycznia 
1986 roku i że śmierć dyskwalifikuje go zgodnie z jego piśmie o ostatecznym 
Eliasza (Mystery of the Ages. 1985, str. 349). Niektórzy uważają, że albo nie 
ma Eliasz przyjść albo że jest kościół, a nie osoba fizyczna, która jest wbrew 
naukom Jezusa na ten temat w Mk 9, 12-13. 

10. Wiele grup Laodycejskim nie rozumieją różne prześladowania (i inne 
sprawy) wejdzie w Księdze Daniela 7:25, 11: 30-39, 24: 9- Mateusza 22 i 
Objawienia 12: 14-17. Gdy prorokował fala prześladowań początkowo 
uderza Filadelfian przede wszystkim (a nie ich) Laodycei nie będzie widać te 
prześladowania jako dowód, że Wielki Ucisk ma się rozpocząć. Stare Radio 
Kościół Boga (zob Strzeżcie się fałszywych braci Good 
News, styczeń1960!) Specjalnie zastosował prześladujesz pisma Daniela 11: 
32-35 do czasu zakończenia Philadelphian kościele jak czyni obecną CCOG. 

 

 

11. Szereg grup Laodycejskim nie uczą, że istnieje fizyczna bezpiecznym 
miejscem do ucieczki (pomimo tego, co Objawienie 12: 14-16 uczy). Więc ci, 
uznając, że widok nie będzie skłonny do ucieczki w kierunku jednej tuż 
przed rozpoczęciem Wielkiego Ucisku. 

12. Większość "niezależny" Laodycei nie wierzą, że muszą "zgromadzić" 
przed czasem uciekać mimo tego co Sofoniasza 2: 1-3 uczy. Dlatego też jest 
mało prawdopodobne, będą skłonni uciekać razem, gdy grupa nie są one 
częścią robi tuż przed rozpoczęciem Wielkiego Ucisku (patrz Obj 12: 14-17). 



13. Co najmniej jedna grupa Laodycejski błędnie uważa, że obrzydliwość 
spustoszenia Daniela 11:31 następuje po król północy atakuje króla 
południa Daniela 11:40. Ponieważ tak się nie stanie w ten sposób ci, którzy 
trzymają się tej pozycji nie zrozumie, gdy Wielki Ucisk zacznie (Mt 24: 
15,21). 

14. Wiele grup Laodycejskim naucza, że człowiek grzechu, który siedzi w 
świątyni Boga (2 Tesaloniczan 2: 3-4) jest Antychrystem / Fałszywy Prorok, 
nie Beast of the Sea. Jednak to właśnie ten Beast of the Sea, ostateczna King 
of the North (Daniela 11: 35-36). Więc, kiedy to nastąpi, którzy trzymają się 
w niewłaściwym położeniu nie będzie zrozumieć jego prorocze 
konsekwencje. Tożsamość "syn zatracenia" jest ważne, aby zrozumieć w 
czasach ostatecznych. 

15. Kilka grup Laodycejskim uczą, że świątynia żydowska w Jerozolimie 
zostaną odbudowane przed przyjściem Jezusa. O ile jest to możliwe zdalnie 
nie jest wymagane ( "Świątyni Boga" w Nowym Testamencie ma do 
czynienia z chrześcijaninem, a nie nowoczesna żydowska, 
lokalizacja). Ponieważ tak się nie stanie, jak niektóre czasem uczyć tych, 
którzy trzymają się tej pozycji nie zrozumie, gdy Wielki Ucisk zacznie.  

16. Co najmniej jedna grupa Laodycejski naucza, że dziesięć królów 
Objawienia 17:12 mają być za dziesięć regionów na całym świecie, w 
przeciwieństwie do bycia potęgą głównie Europejskiej. Nacisk na to by 
oznaczało, że taka grupa nie mogła zrozumieć, gdy Wielki Ucisk zacznie.  

17. Co najmniej jedna grupa Laodycejski uczy, że Bestia z Objawienia 13: 1-
10 nie jest europejskim. Ponieważ moc Bestia powstanie w Europie (por 
Daniela 9: 26-27), ci, którzy tego nie rozumieją nie zdaje sobie sprawy, gdy 
Wielki Ucisk ma się rozpocząć. 

18. Co najmniej jeden lub dwa z większych grup Laodycejski uczą, że 
pierwszy wiersz w sekwencji Daniel 11 odnoszące się do początku Wielkiej 
ucisku Daniel 11:40. Zamiast tego powinni uczyć, że zaczyna się od Daniela 
11:39, czyli krótko po Daniela 11:31, co jest również zgodne z początkiem 
czasu ucisku Jakuba (Jeremiasza 30: 7). Ci, którzy trzymają się stanowiska 
Daniel 11:40 nie zrozumie, gdy Wielki Ucisk zacznie.  

I istnieje wiele innych. Jednak to tylko nieporozumienie jednego lub więcej z 
powyższych punktów, które nie zdają sobie sprawy, gdy Wielki Ucisk 



zacznie.Tylko Continuing Kościół Boży został "dobrze rozbierał słowo prawdy" (2 
Tymoteusza 2:15) na wszystkich tych sprawach. 

Smutna rzeczywistość jest taka, że większość Kościoła Bożego grupy, ponieważ nie 
są one naprawdę Philadelphian (mimo co twierdzi mogliby zrobić), nie rozumieją 
prorocze sekwencji i dane w Daniela 11 lub w jaki sposób powiązać z tym, co Jezus 
nauczał w miejscach takich jak Matthew 24. z tego i innych proroczych 
nieporozumień Ponieważ te grupy nie zdaje sobie sprawy, kiedy powinni uciekać 
zgodnie z instrukcjami Jezusa w Ewangelii Mateusza 24: 15-20, a więc nie pójdzie 
do ochrony przed nadchodzącym Wielkim Ucisku (Mt 24: 21-22 ). 

Żeby to marne dźwięku i dumny z naszej strony, pozwól mi stwierdzić, że od 
dawna Kościół wysoki poziom liderów Boga w innych grupach nie specjalnie mi 
(Bob Thiel) na każdym z tych punktów, co w Ustawicznego Kościoła Bożego uczyć 
na te punkty, w tym takie, które różnią się nawet z tego, co własne grupy uczyć, 
jest prawidłowe. Ale dla "organizacyjnych" (a nie prawdziwie biblijnych) powodów 
ich grupy nie publicznie ich uczyć. 

Jezus ostrzegał "będzie wielki ucisk, jakiego nie było od początku świata aż dotąd, 
ani potem będzie" (Mt 24:21). A Jezus obiecał ochronę Philadelphian chrześcijan z 
niego (Ap 3: 7-10). Inni chrześcijanie nie otrzymała tę samą obietnicę.  

Ci, którzy opierają się zbytnio na zaatakowanym ministerstwa (Ezechiela 34: 7-10), 
aby nauczyć ich przepowiedni, że tak naprawdę nie jest zgodne z Pismem muszą 
zdać sobie sprawę, że według słów Jezusa w rozdziałach 2 i 3 w Objawieniu i 21 u 
Łukasza, tylko stosunkowo niewielu chrześcijan będzie chroniony przed godzinie 
próby, która przyjdzie na cały świat (por Obj 12: 14-17). Ci, którzy nie będą słuchać 
prawdziwie wierny w służbie będą również dzielić się, że los (por Ef 4: 11-16). 

Jesteśmy w stałym Kościoła Bożego prawdziwie: 

"Również mają mocniejszą mowę prorocką; którejm dobrze czynicie, że wy 
baczcie, jak wam światło, które shineth w ciemnym miejscu, dopóki dzień 
nie zaświta, a gwiazda dni pojawiają się w waszych sercach "(2 Piotra 1:19, 
BT). 

Należy również podkreślić, że Biblia ostrzega również niezależni, którzy uważają, 
że nie muszą należeć do czasu zakończenia Philadelphian Reszty Kościoła Bożego 
również nie będą chronione (por Sofoniasza 2: 1-3). W Nowym Testamencie jest 
oczywiste, że chrześcijanie naprawdę powinien być częścią Kościoła (Ef 4: 11-16; 



por 1 Kor 4:17; 10: 32-33)-zwłaszcza jak zbliżyć się do końca (Hebrajczyków 10:24 
-25; por Sofoniasza 2: 1-3). 

Chyba Laodycejskiego grupy i / lub osoby pokutować jak Jezus wzywa je w 
Objawieniu 3:19, nie będą to wiedzieć, gdy Wielki Ucisk zacznie (Mt 24:21), ani 
wiedzieć, aby uciec przed tą start (Mateusza 24:15 -20). 

Grupy COG, które opierają się na zagubionej tradycji (czy to aktualne lub starsze) 
powyżej Biblii dla wielu aspektach ich proroczych poglądów zamiar nauczyć zbyt 
późno, że nie mają "mowę prorocką" (2 Piotra 1:19, BT) , 

Jezus powiedział Laodiceans że potrzebują zmiany w wielu dziedzinach (Ap 3: 17-
19), ale też uczy, że ponieważ nie sądzę, że muszą, że będą cierpieć z tego powodu 
(Ap 3: 14-16) , 

Istnieją również bardziej prorockie i inne różnice, które posiadają inne grupy COG 
z Biblii, że ta broszura nie włożono. Rzeczywistość jest taka, że bez odpowiedniego 
nacisku na końcowym etapie pracy, posiadania Biblii w wystarczająco wysokim 
zakresie uprawiania Philadelphian miłość, naprawdę nauczaniu wszystkich 
nauczał, że Jezus i ignorując namaszczony na podwójnej porcji Ducha Bożego 
(przypominający Elizeusz, 2 Krl 2: 9-13) lub tematyki ludzkiego lidera CCOG było, 
grupy COG które ignorują prorocze ostrzeżenia robią to ich ryzyko.  

Chociaż niektóre zniżki, znaczenie przepowiedni, zauważy, czego nauczał Apostoł 
Paweł: 

I to zrobić, wiedząc czas, że teraz nadszedł czas, by obudzić się ze snu; teraz 
nasze zbawienie jest bliżej, niż wtedy, gdyśmy uwierzyli.  12 Noc przeminęła, 
a dzień się ręką. Dlatego rzućmy uczynki ciemności, a połóżmy się w zbroję 
światła. 13 Kroczmy prawidłowo, jak w dzień, a nie w ucztowanie i pijaństwo, 
a nie w lewdness i pożądania, a nie w kłótni i zazdrości. 14 ale przyobleczcie 
się w Pana Jezusa Chrystusa i nie czyńcie starania o ciało, by wypełnić swoje 
żądze. (List do Rzymian 13: 11-14) 

Czy nie jesteśmy dużo bliżej końca niż wtedy, gdy Paweł pisał, że? Paweł nauczał 
również, że prawdziwi chrześcijanie nie być jak inni, którzy nie wiedzieli mniej 
więcej, kiedy Jezus powróci (1 Tesaloniczan 5: 4). 

Apostoł Piotr napisał: 



W związku z tym, ponieważ wszystkie te rzeczy zostaną rozwiązane, na jaki 
osoby powinno Ci być świętym postępowania i pobożności, 12 szuka i 
przyspieszając przyjście dnia Bożego, z powodu którego niebiosa zostanie 
rozwiązana, będąc w ogniu, a elementy będą rozpalone 
stopnieją? 13niemniej jednak, według obietnicy, nowego nieba i nowej 
ziemi, w których będzie mieszkała sprawiedliwość. (2 Piotra 3: 11-13) 

Prawidłowo zwracając uwagę na prorocze wydarzeń nie tylko pomaga jeden być 
gotowy do Jezusa (Łk 21:36), lecz może również być odblaskowe ćwiczenia aby 
uzyskać chrześcijan zbadać swoje życie na tyle, aby zmienić tak jak powinny (por 
Rz 13 : 11-14; 2 Piotra 3: 10-13). Nie powinny być oglądania wydarzeń 
światowych, jak prawidłowo wyjaśnione w świetle proroctw biblijnych?  

Różne grupy Laodycejskim nie właściwie zrozumieć przepowiednię czas 
zakończenia, a to przyczyni się do swoich członków, nie uciekają, kiedy powinien 
(Mt 24: 15-21; Objawienie 12: 14-17). 

Laodiceans mają błędne wyobrażenia na temat Wielkiego Ucisku, nie obiecuje 
ochronę przed nim i będzie (wraz z tymi z Sardes, i najwyraźniej niektóre Tiatyry 
na Objawieniu 2:22) mają iść do Wielkiego Ucisku i podlega śmierci, 
prześladowania (Daniela 7: 25b; Objawienie 12:17). 

Nie daj się zwieść tym, którzy nie w pełni zrozumieć kluczowe końca czasów 
biblijnych proroctw. 

Chociaż wiele zdają się wierzyć, że ciągły Kościół Boży jest jak kilkudziesięciu 
zgłoszonych grup COG, proroczy rzeczywistość jest taka, że jesteśmy 
wyjątkowi. Mamy posiadają płaszcz Philadelphia (Ap 3: 7-13; 2 Krl 2,13) i 
naprawdę stoją za prawdę (1 Tymoteusza 3:15). Jesteśmy wiodącym ostatniego 
etapu prac (które muszą być wykonane w prawdzie na Psalmie 33: 4), natomiast 
działania w kierunku spełnienia Mateusza 24:14. 

 

5. Podsumowanie dowodów, poszlakach, i znaki identyfikacyjne 
do prawdziwego Kościoła 

 

Ponownie, tutaj jest lista 18 dowody, znaki i wskazówki, które wykazują, że 
prawdziwy Kościół chrześcijański musi być prawdziwy Kościół Boży.  



1. Wprowadza słowo Boże wyżej tradycji ludzi, a tym samym nie dodał 
doktryny, które są przeciwne Biblii (Mt 15: 3-9). 

2. Używa imienia biblijnego "Kościół Boży" (np Dz 20,28). 

3. twierdzi z powagą do pierwotnej wiary (Judy 3), nawet pod groźbą 
prześladowań (np Dz 5: 27-32). 

4. ślady jego biblijnych doktryn całej historii (por 1 Jana 2: 6).  

5. Utrzymuje Paschę na 14-tego Nisan (Kapłańska 23: 5; Mateusza 26:18). 

6. Czy znane książki, które były częścią Biblii od czasów apostoła Jana cf.  2 
Tymoteusza 3: 16-17; Objawienie 1: 9-19; 22: 18-19). 

7. uczy prawdy o Boga (Rzymian 1:20; Kol 2, 9).  

8. uczy i zachowuje prawa miłości Boga (1 Jana 2: 4). 

9. sprzeciwia udział w cielesnej wojennych w tym świecie (Jana 18:36; Łk 
03:14). 

10. był prześladowany, ale nie prześladowcą (Jana 15: 20-21). 

11. nie przyjęło biernego oznaki pogaństwa pod względem kościelnym sukni 
lub budynków (por Powtórzonego Prawa 12: 29-30). 

12. głosi pełną Ewangelię (Mt 24:14; 28: 19-20). 

13. Czy "mała trzódka" (Łk 12:32; Rzymian 11:15; por Objawienie 14: 1-9). 

14. Ślady jego fizycznej lokalizacji za pośrednictwem wielu miastach ołowiu 
(Hebrajczyków 13:14) i siedmiu kościołów Apokalipsy 2 i 3. 

15. Posiada znak biblijnego szabatu (Wj 31:13; List do Hebrajczyków 4: 9).  

16. Rozumie Bożego planu zbawienia przez Jezusa Chrystusa, jak na zdjęciu 
przez Dni Świętego (1 Kor 5: 7-8; 1:18) 

17. Uczy przed obserwacją pogańskich świąt (1 Kor 10: 20-22). 

18. Nie będzie wyrównać z czasów ostatecznych ekumeniczna Babylon 
(Objawienie 13: 4-10; 18: 4). 



Jedynie Kościół Boży grupa może spełnić wszystkie te kryteria. Prawdziwy Kościół 
chrześcijański wierzy Biblii, uważa, Boże, rozumie naturę i Boży plan, a nie dzieło 
Boga. To nie może naprawdę powiedzieć o grecko-rzymskiego kościołów i off-
pędów. 

Kościół Boży, zawierające ludzi pod prawdziwej władzy Jezusa Chrystusa, nie jest 
doskonały. Wystąpiły problemy w kościele Nowego Testamentu (patrz też rozdział 
3), a także we wszystkich epok Kościoła Bożego (Ap 2-3). 

Pismo jest jasne, że nie byłoby różnych Kościół Boży i spoza Kościoła grup 
wyznających Chrystusa Bożego w czasach końca. 

Według Jezusa, w czasie końca nie byłoby Kościoły Boga którzy wykazują 
odmienne cechy. Jezus ma krytyki i potępienia dla tych, którzy są Thyatiran (Ap 2: 
18-29), Sardisian (Ap 3: 1-6), a także różne Laodycei (Obj 3: 14-22). Stąd grupy z 
tych kategorii nie wydaje się być idealnym rozwiązaniem dla każdego, kto 
naprawdę chce być częścią najbardziej wiernego kościoła chrześcijańskiego.  

W czasie końca, jedyny Kościół Boży Jezus pochwala i nie potępiam to jeden z 
"małą wytrzymałość," Kościół w Filadelfii (Obj 3: 7-13). Są to ci, którzy nie są tak 
obraża innych, że nie pozwolą ranić uczuć kosztować im koronę (Objawienie 
03:11), ale zamiast tego będą wspierać dzieło Boże. 

Tak więc ci, którzy chcą być częścią najbardziej wiernej Reszty Filadelfii chciałby 
być z Kościołem grupy Bogu, że: 

1. Sprawia, głosząc Ewangelię o królestwie jako świadek jego priorytetem 
(Mt 24:14; 28: 19-20). 

2. wspiera biednych braci (Ga 2:10), w tym wdów i sierot (Jk 1,27), 
zwłaszcza w takich miejscach jak w Afryce i Azji. 

3. Naprawdę praktyk ładu biblijnej (1 Kor 12:28), w tym Mateusza 18: 15-
17. 

4. Czy głoszenie, doktrynalne, prorocze, owoce i kochający Jezus mówił 
(Jana 7: 16-20; 13:35; Łk 04:18; 14:13; Mateusza 24:14; 28: 19-20; Ap 3 7-
13). 

5. ostrzega tych, którzy uważają, że są w Kościele nie odpadają (1 
Tymoteusza 4: 1). 



6. Czy darów duchowych, w tym otrzymywanie sny, w ostatnich dniach (Dz 
2, 17-18). 

7. rozumie role historycznych i aktualnych kościołów Objawienia 2 i 3.  

8. Wyjaśnia i rozumie proroctw biblijnych tyle dobrze (np Daniela 11: 29-45; 
Mt 24), aby wiedzieć, kiedy do ucieczki (Mateusza 24: 15-20; Objawienie 
3:10, 12: 14-16) przed Wielkim Ucisku (Mt 24:21). 

Jedyną grupą, która najlepiej odzwierciedla resztę części Filadelfii Kościoła Bożego 
(Ap 3: 7-13) w 21 wieku jest Continuing Kościół Boży. 

Kontynuacja Kościół Boży jest jedynym organizowane kościoła, że jesteśmy 
świadomi, którzy oficjalnie nie wszystkie wyżej. Przekonujące powody, by chcieć 
być częścią nas nie jest to, że jesteśmy doskonali, ale mamy nauczać zgodnie z 
Biblią, a wierzeniami i praktykami wczesnych naśladowców Jezusa. 

Większość kościołów mieć trochę prawdy, ale nikt inny wydaje się być "filarem i 
podwaliną prawdy" (1 Tm 3,15). Szatan, bóg tego wieku (2 Koryntian 4: 4), 
pojawia się nie jako diabła, ale jako anioła światłości do wielu (2 Kor 11, 13-
14). Jezus powiedział wielu przyjdzie w imię Jego, ogłaszając, że On jest 
Chrystusem - a mimo to, nie wiedząc o tym, oszukują cały świat (Mt 24: 4-5). 

Więc teraz, że wiesz, dowody, wskazówki i znaki, masz zamiar być jak Bereans 
starych i którzy "przyjęli słowo z całą gotowością i codziennie badali Pisma, aby 
dowiedzieć się, czy tak się rzeczy mają. Dlatego wielu z nich uwierzyło "(Dz 17: 11-
12)? 

Zauważ, co mówi Biblia: 

... Z cichością przyjmijcie słowo wszczepione, które może zbawić dusze 
wasze. . Ale zaś słowo w czyn, a tylko nie słuchacze, oszukują samych 
siebie 23 Bo jeśli ktoś jest słuchaczem słowa, a nie wykonawcą, to jest jak 
człowiek obserwując jego naturalną twarz w lustrze; 24 bo zauważa się, idzie 
precz, i natychmiast zapomina, jakim człowiekiem był. 25 lecz kto patrzy w 
doskonały zakon wolności i trwa w nim, a nie jest zapominalski słuchaczem, 
lecz wykonawcą prac, ten będzie błogosławiony w tym co robi , (Jakuba 1: 
21-25) 

Zrobisz, co biblijnie sobie sprawę, należy zrobić i wspierać Ustawicznej Kościół 
Boży albo być słuchaczem tylko oszukują siebie? 



Nie chcesz wspierać Ustawicznej Kościół Boży jak będziemy głosić ewangelię 
królestwa w świecie w charakterze świadka (Matthew 24:14), jak i nauczajcie 
wszystkie nakazał Jezus (Mt 28: 19-20)? 

 

Czy jesteś gotowy, aby być naprawdę częścią prawdziwego chrześcijańskiego 
kościoła? 

 

Kontynuując Kościół Boży 

 

USA urząd Ustawicznego Kościoła Bożego znajduje się na: 1036 W. Grand 

Avenue, Grover Beach, California, 93433 USA. 

 

Mamy zwolenników na całym świecie i we wszystkich zamieszkałych 

kontynentach (wszystkich kontynentach, z wyjątkiem Antarktydy). 

 

Kontynuując Kościoła Bożego Informacji Stronie 

internetowej 

 

CCOG.ORG Głównym strona Utrzymująca Kościoła Bożego. 

CCOG.ASIA Azjatyckie koncentruje strony internetowej, z wielu języków azjatyckich. 

CCOG.IN Indie koncentruje internetowej, z niektórych języków indyjskich. 

CCOG.EU Europejska koncentruje strony internetowej, z wieloma językami europejskimi. 

CCOG.NZ ukierunkowane na Nowej Zelandii. 

CCOGCANADA.CA strona ukierunkowane Kanadzie. 



CDLIDD.ES Jest to strona całkowicie język hiszpański. 

PNIND.PH Filipiny koncentruje internetowej, z pewnym tagalog. 

 

Radio i telewizja wideo YouTube 

 

BIBLENEWSPROPHECY.NET Biblia Aktualności Prophecy radia. 

Bible News Prophecy kanał. kazanka YouTube. 

CCOGAfrica kanał. Wiadomości wideo YouTube z Afryki. 

CDLIDDsermones kanał. kazania YouTube w języku hiszpańskim. 

ContinuingCOG kanał. kazania wideo YouTube. 

 

Aktualności i historia strony 

 

CHURCHHISTORYBOOK.COM Kościół strona historii. 

COGWRITER.COM Aktualności, historia, a strona proroctwo. 

 

Są katolicy, prawosławni, protestanci, Mormoni, Świadkowie Jehowy, Kościół 
Boga chrześcijan i innych, którzy wierzą, że są, a przynajmniej część, prawdziwy 
kościół chrześcijański. 
 
Istnieją tysiące grup i stypendia, które twierdzą, jakiś związek z chrześcijaństwem. 
W 21 wieku, która grupa jest najbardziej wierna? 
 
Biblia, wraz z niektórych faktów na temat historii kościoła i owoców kościelnych 
(Mateusza 7: 16-20) zawiera dowody, wskazówki i znaki, które pomogą 



odpowiedzieć na to pytanie. Ta książka łączy pisma z faktami historii, aby 
zapewnić przydatne informacje na ten temat. 
 
Drugi i trzeci rozdziały Księgi Objawienia zawierają wiadomości z Jezusem 
Chrystusem przez siedem kościołów. Wielu wierzy, że te kościoły stanowią kościół 
w całej ery kościoła (od dnia Pięćdziesiątnicy w Dziejach Apostolskich 2 aż do 
powrotu Jezusa Chrystusa). 
 
 

 
Pozostałości starożytnego Filadelfii 

 

W 21 wieku, najwierniejszy według słów Jezusa byłby pozostałością części 

Filadelfii Kościoła Bożego (Ap 3: 7-13). 

 

Kto reprezentuje najbardziej wierną resztkę części Filadelfii prawdziwego kościoła 

chrześcijańskiego? 

 



Jeśli są chętni, aby być jak Bereans starych (Dzieje 17: 10-12), można dowiedzieć 

się, czy masz Boga inspirowane miłości prawdy i naprawdę wierzę Biblii. Jeśli są 

chętni, aby być sprawcą, a nie tylko słuchaczem słowa, to być może stanie się 

błogosławionym część wiernych Filadelfii (Jakuba 1: 22-25; Objawienie 3: 7-13). 


